
Obec Tetčice
Palackého 177
664 17 Tetčice
IČO : 44947917
Bankovní spojení: 32125-64110100 ‚ účet zřízen u Komerční Banky Rosíce
E-mail : obec~tetcice.cz

Závěrečný účet obce Tetčice za rok 2013

Na základě zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových praviďlech úzenmích rozpočtů v platném znění
zveřejňuje Obec Tetčice návrh na závěrečný účet obce za rok 2013.

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2013 v Kč

Příjmy schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost %
čerpání RU

Daňové příjmy 8 460 000,-
Nedaňové příjmy 262 100,-
Kapitálové příjmy 0,-
Přijaté transfery 30 000,-
Příjmy celkem 8 752 100,-
Př. Po konsolidací 8 722 100,-

8 460 000,-
334 100,-

0,-

10817 138,81
297 770,11

0,

127,86
89,13

Běžně výdaje 10214500,-
Kapitálové výdaje 306 500,-
Výdaje celkem 10521 000,-
Výd. po konsolidaci 10 491 000,-

10421 600,-
463 900,-

10885 500,-
10 855 500,-

9111605,99
393 215,20

9504821,19
9474 871,19

87,43
8476
75,59

87,28

Příloha: Výkaz FIN 2-12 k 31.
rozpočtové skladby

12. 2013 - plnění rozpočtu obce v plném členění podle

Zastupitelstvo Obce Tetčice schválilo na svém zasedání č. 10/2012 dne 18. 12. 2012 rozpočet obce
na rok 2013. Rozpočet Obce Tetčice byl sestaven a schválen ve výši 10
schodkový. Schválený objem zdrojů byl tvořen příjmy v celkové
a financováním ve výši 1 768 900,- Kč.

K nárůstu příjmů a výdajů v rozpočtu došlo zejména úpravou rozpočtu na základě přijatého
neinvestičního transferu ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu z všeobecné
pokladní správy. Dále byl upraven rozpočet na základě přijatého neinvestičních transferů na volby a
přijatým neinvestičním darem na nákup komunální techniky. Zbývající rozpočtová opatření neměla
významný dopad na celkovou výši rozpočtu obce.

Příjmy Obce Tetčice se dělí dle druhového třídění rozpočtové skladby na daňové příjmy, nedaňové
příjmy, kapitálové příjmy. Celkové příjmy obce po konsolidaci byly rozpočtovány ve schváleném
rozpočtu na rok 2013 ve výši 8 722 100,-Kč. V upraveném rozpočtu k 31. 12.2013 počítala obec
s příjmy po konsolidaci v celkové výši 9 086 600,- Kč. Skutečné příjmy po konsolidaci byly
k 31. 12. 2013 ve výši 11 407 270,92. Příjmy po konsolidaci byly plněny celkově na 125,54%
upraveného rozpočtu zejména v souvislosti s vyšším plněním daňových a nedaňových příjmů.

322500- 322 312,00 99,94
9116600,- 11 437220,92 125,45
9 086 600,- 11 407 270,92 125,54

521 000,
výši 8

Kč, a to jako
752 100,-Kč

1



Celkové výdaje Obce Tetčice byly rozpočtovány ve schváleném rozpočtu na rok 2013 ve výši
10491 000,-Kč Po konsolidaci. Výdaje, po konsolidaci v upraveném rozpočtu, dosáhly
k 31. 12. 2013 výše 10 855 500,- Kč. Celkové navýšení bylo kryto přijatými příspěvky. Skutečné
čerpání výdajů po konsolidaci k 31. 12. 2013 dosáhlo výše 9474871,19 Kč, což představuje plnění
výdajů Po konsolidaci na 87,28 % upraveného rozpočtu.

Při používání rozpočtové skladby, která je postavena na peněžním principu a sleduje veškeré
operace na bankovních účtech, je smyslem konsolidace očištění příjmů a výdajů od interních
přesunů peněžních prostředků mezi bankovními účty a účty fondů. Objem převodů mezi
bankovními účty obce dosáhl v roce 2013 hodnoty 29 950 Kč, přesun prostředků Sociálního fondu.

Financování představuje v bilanci příjmů a výdajů peněžní operaci, která doplňuje cizí návratné
zdroje fmancování nebo finanční prostředky z minulých let v případě schodkového rozpočtového
hospodaření nebo zrcadlovou změnu stavu prostředků na bankovních účtech v případě
přebytkového rozpočtu. V roce 2013 byl upravený rozpočet Obce Tetčice schodkový, zapojením
zdrojů minulých let ve výši 1 768 900,- Kč byla však výše zdrojů a výdajů vyrovnaná. Skutečně
však zdroj z minulých let nebyl zapojen. Finančního majetek na bankovním běžném účtu se zvýšil o
částku 1 915 701,31 Kč

2) Hospodaření s majetkem (rozvaha + zápis z inventarizace)

Rozvaha představuje majetek obce vedený v účetnictví k 31. 12. 2013, majetek vedený
na podrozvahových účtech vyjadřuje mimo jiné majetek obce předaný k vlastnímu hospodářskému
využití příspěvkové organizaci obce, věcná břemena k pozemkům, a majetek v hodnotě nižší než je
stanovena zákonem.

Inventarizační komise ve své Závěrečné zprávě z provedené inventarizace konstatovala: K
jednotlivým složkám fyzicky inventarizovaného majetku byly vypracovány Zápisy o výsledku
inventarizace v účetní jednotce, ke kterým jsou připojeny inventurní soupisy. Ke složkám majetku a
závazků, které byly inventarizovány dokladově, byly vypracovány inventurní soupisy. Na základě
provedených fyzických a dokladových inventur byly zjištěn inventarizační rozdíl u účtu 031 0511
ostatní plocha pozemky. Dne 19. 12. 2013 byl podán návrh na vklad pozemku p. č. 1099 v k. ú.
Tetčice do KN. K 31. 12. 2013 ještě nebyl zapsán v KN. Zádné jiné inventarizační rozdíly nebyly
zjištěny. Inventarizace proběhla v souladu s ustanovením zákona č. 563/l 991 Sb. o účetnictví, v
souladu se Směrnicí č. 4/2011, vyhláškou č. 270/2010 Sb. a příkazem starosty č.l/2013
Inventarizační komise nemá výhrady k dodržování předepsaných postupů o majetku a závazků a
účetních postupů. Inventarizační komise neuložila žádná nápravná opatření k odstranění nedostatků
jak v průběhu inventarizací, tak Po skončení inventarizací.

Příloha: Zápis inventarizační komise, Rozvaha ÚSC k 31. 12. 2013

3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013

Přezkoumání bylo provedeno nezávislým auditorem a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o. o
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
v platném znění ve dnech 30.9 a 1. 10. 2013 a 6. a?. 3. 2014.

2



Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce Tetčice za rok 2013 nebyly zjištěny žádné chyby a
nedostatky, Nebyly zjištěny ani rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření
v budoucnosti.

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013

4) Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, statním fondům
a rozpočtům a dotace poskytnuté v Kč k 31. 12. 2013

Na základě smlouvy s ENERGOREGIONEM 2020 obdržela Obec Tetčice v roce 2013 finanční dar
v celkové výši 72 000,-Kč. Finanční prostředky byly určeny na nákup malé komunální techniky.
Dále obdržela obec z Ministerstva financí CR dotaci na volby.

V roce 2013 byla poskytnuta dotace v rámci souhrnného dotačního vztahu (na výkon státní správy,
příspěvek na školství a dotace na výkon zřizovatelských funkcí) ve výši 196 000,-Kč. Na tuto dotaci
se nevztahuje povinnost vyúčtování. Obec Tetěice v roce 2013 také na základě darovací smlouvy
obdržela peněžitý dar ve výši 50 000,-Kč za dosažený výsledek — Nejlépe opravená kulturní
památka Jihomoravského kraje v roce 2012. Na tento dar se nevztahuje povinnost vyúčtování.

ÚZ Účel poskytnuté dotace Poskytnuto Skutečně použito
98008 Volba prezidenta 27 400,- 20 362,-
98071 Volby do poslanecké sněmovny PCR 26 000,- 19 163,-

Všechny dotace byly v řádném termínu vyúčtovány.

Příloha: Tabulky finančního vypořádání roku 2013 a darovací smlouvy

5) Hospodaření příspěvkových organizací Základní škola a Mateřská škola Tetčice v roce
2013

Ke dni 31. 12. 2013 byla obec zřizovatelem jedné příspěvkové organizace.

Příspěvkové organizaci byly poskytnuty obcí k financování jejich provozní činnosti prostředky
v úhrnné výši 2 030 000,- Kč.

Příspěvková organizace mimo výše zmíněný příspěvek hospodařily také s finančními prostředky
poskytnutými od jiných subjektů, které nebyly poskytnuty přes rozpočet zřizovatele, tj. z
Jihomoravského kraje.

Výnosy celkem v Kč:
• hlavní činnost 4308 613,43

• z toho příspěvek obce 2030000,-

Náklady celkem v Kč:
. hlavní činnost 4012 176,32

Hospodářský výsledek:

3



. z hlavni činnosti 296 437,11

Zastupitelstvo obce dne 1. 4. 2014 schválilo na základě * 30 zákona č. 250/2000 Sb. Zákon o
rozpočtových pravidlech úzenmích rozpočtů, v platném znění převedení hospodářského výsledku
Základní školy a Mateřské školy Tetčice, okres Brno venkov, příspěvkové organizace ve výši
296 437,11 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace. Na základě vyhlášky č. 220/2013 Sb.,
o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek (dále jen
„vyhláška“)schválilo zastupitelstvo obce Učetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Tetčice,
okres Brno venkov, příspěvkové organizace za rok 2013.

Příloha: Roční účetní závěrka zřizované příspěvkové organizace včetně všech zákonem
předepsaných výkazů za rok 2013.

6) Tvorba a použití peněžních fondů v Kč

Fond sociální
zůstatek k 1.1.2013 - 15 808,0‘7
příděl do fondu 29 900,-
čerpání 13 201,58
zůstatekk3l. 12.2013 32506,49

Celkový zůstatek finančních prostředků na účtu sociálního fondu obce k 31. 12. 2013 činil
32 506,49 Kč. K 31. 12. 2012 činil celkový zůstatek fmančních prostředků na bankovním účtu obce
15 808,07 Kč. Zůstatek byl zvýšeno částku 16 698,42 Kč.
Tvorba a čerpání fondu se řídila rozpočtem a statutem sociálního fondu ze dne 13. 2. 2008.
Od 1. 12. 2013 se tvorba a čerpání fondu řídí Směrnicí č. 1/2013-tvorba a čerpání sociálního fondu.

Příloha: Výpis bank, účtu sociálního fondu.

7) Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v roce 2013 v Kč

Zastupitelstvo obce schválilo na 10 příspěvků v celkové částce 70 526,70 Kč. Finanční prostředky
na realizaci jednotlivých akcí nebo na provozní náklady byly v roce 2013 poskytnuty na základě
jednotlivých žádostí. Následně bylo předloženo vyúčtování vynaložených nákladů. Poskytnuté
příspěvky byly vyčerpány.

Přísijěvky určené k v~čtování
Poskytnuto — subjekt účel výše Kč

• FC Slovan Rosice provozní náklady 10 000,-
. Sachový klub Tetčice o. s. provozní náklady 20 000,-
. Gymnazijní společnost Zastávka o. 5.: provozní náklady 2 000,-
. Svaz tělesně postižených: provozní náklady 6 000,-
a Junák, svaz skautů a skautek ČR provozní náklady 13 308,-
o Karting team Nevřivý Tetčice provozní náklady 5 000,-
• VK Psycho provozní náklady 9 000,-
a Ing. Dokoupil Bohuslav příspěvek na akci 500,-
• Ing. Dokoupil Bohuslav příspěvek na akci 1 000

4



Příloha: Vyúčtování neinvestičních dotací od jednotlivých organizací

PřísDěvky bez vyúčtování
Poskytnuto — subjekt účel výše Kč

• Obec Zastávka požární ochrana 50 000,-
• Sdružení SVaK Ivančice členský příspěvek 21 000,-
. Svaz měst a obcí členský příspěvek 4 169,20
. Město Rosice přestupky 13 5 00,-
. Mikroregion Kahan provozní náklady 42 200 ‚-

. Sdružení místních samospráv členský příspěvek 2 063,-

. Energoregion 2020 členský příspěvek 1 011,-

. lDS JMK provozní náklady 54 700,-

8) Cizí prostředky — Přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček v roce 2013

Na základě smlouvy mezi SVaK Ivančice a Obcí Tetčice o spoluúčasti na investiční akci —

Cistírna odpadních vod je obec poviima splácet finanční spoluúčast dle této smlouvy ve výši
226 500,- Kč ročně. Uvěr bude splacen 30. 9. 2020.

Účel půjčky: Vybudování ČOV
Výše půjčky k 1. 1.3 - 1 727 063,- Kč
Roční splátka Kč 226 500,- Kč
Zůstatekk3l. 12.13-1500563,-Kč
Splatnost půjčky 30. 09. 2020

Příloha: Ověření účetní závěrky — zůstatek splátky půjčky k 31. 12. 2013

9) Hospodářská činnost obce:

Obec nemá hospodářskou činnost.

10) Společnost KTS Ekologie s.r.o.:

Obec Tetčice je od roku 2008 spoluvlastníkem firmy KTS Ekologie s.r.o., se sídlem Hutní
osada 14, Zastávka, vklad Obce Tetčice je ve výši 25 tis. Kč. Společnost KTS Ekologie
s.r.o. se zabývá svozem a likvidací odpadu a technickými službami.
Základní kapitál společnosti zapsaný v obchodním rejstříku činí 650,-tis. Kč.
Její výsledek hospodaření činil v roce 2013 : zisk 356,- tis. Kč.
Vlastní kapitál společnosti činík 31. 12. 2013 : 1 297,-tis Kč
Aktiva společnosti činík 31. 12. 2013 :6755,-tis. Kč netto
Pasiva společnosti činí k 31. 12. 2013 : 6755,-tis. Kč

Příloha: Zpráva nezávislého auditora o ověření účetní závěrky za rok 2013

S



11) Závěr

Konečný zůstatek finančních prostředků na bankovním účtu obce, zřízeného u Komerční banky, a.s.
k 31. 12. 2013 činil6 895 851,54 Kč.
Na bankovním účtu obce, zřízeného u České národní banky byl konečný zůstatek k 31. 12. 2013 ve
výši 172 975,03 Kč

K 31. 12. 2012 činil celkový zůstatek finančních prostředků na bankovním účtu obce, zřízeného u
Komerční banky a.s., č. ú. 32125641/0100 - 5 163 125,26 Kč

Celkový zůstatek krátkodobého finančního majetku na běžném účtu se zvýšil v roce 2013 o částku
1 905 701,31 Kč.

Mezi významné výdaje roku 2013 patří oprava budovy Základní školy, splátky Čov, odvoz
odpadů, provozr~í příspěvek poskytnutý Základní a mateřské škole Tetčice.

výsledek hospodařeni Po zdanění uvedený ve výkazu zisku a ztráty představuje zisk ve výši
1162 893,68 Kč. Tento údaj vyjadřuje zcela jiný rozměr hodnocení hospodaření obce, neboť jsou
v něm obsaženy všechny aspekty akruálního principu zobrazování ekonomických skutečností.
Akruální princip znamená, že se veškeré hospodářské operace účtují, ale hlavně také vykazují
(zobrazení ve výkazech účetních závěrek) v období, kdy se uskutečnily, bez ohledu na to, zda byly
zaplaceny. Na rozdíl od údaje o celkovém zůstatku finančních prostředků, jenž uvádí pouze
porovnání mezi přijatými platbami na účtu obce a platbami z účtů vyplacenými, vypovídá účetní
hospodářský výsledek

Příloha: výkaz zisku a ztrát, výpisy bankovního účtu ze dne 31. 12. 2013

V Tetčicích 16. 4. 2014

(a
S ar$ta obce Soňa štossová

Vyvěšeno: 16. 4. 2014

Sňato:



Licence: D1P2 „~„ OcR — GORDIC SOWTWARE ~ UCRGBA1A (v Kč) verze 18032013
Zpracoval: Jana Vontrobová Datum zpracování: 11.04.2014 Čas zpracováni: 16h49m Os Strana:
ičo: 44947917

Ministerstvo financi
FIN 2—12 M

vÝKAz PRO HODNOCENÍ PLNÉNI ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH cELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD
* konsolidace na úrovni vykazující jednotky ****

sestavený k 12/2013
(v KČ na dvě desetinná nista)

~Rok Měsíc iČO
2013 12 4494791?

Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Tetčice

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od č/RS % ČIRU S
OdPa Pol Popis Po změnách počátku roku

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záy.čin. a 1.500.000,00 1.500.000,00 2.151.767,49 143,45 143,45
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVC 600.000,00 600.000,00 232.828,41 38,80 38,80
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnos 200.000,00 200.000,00 216.711,58 108,36 108,36
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 1.700.000,00 1.700.000,00 2.105.081,80 123,83 123,83
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 20.000,00 20.000,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 3.200.000,00 3.200.000,00 4.538.452,89 141,83 141,83
0000 1334 odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdn 28.861,00 *****

0000 1335 Poplatky za odnětí pozenků plněni funkcí 1 27.190,00
0000 1337 Poplatek za komunální odpad
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kon 600.000,00 600.000,00 528.268,00 88,04 88,04
0000 1341 Poplatek ze psů 50.000,00 50.000,00 57.556,00 115,11 115,11
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 10.000,00 10.000,00 6.620,00 66,20 66,20
0000 1345 Poplatek z ubytovaci kapacity 45.000,00 45.000,00 58.500,00 130,00 130,00
0000 1351 odvod loterií a podobných her kromě výb. h 25.000,00 25.000,00 44.478,60 177,91 177,91
0000 1361 Správní poplatky 10.000,00 10.000,00 8.580,00 85,80 85,80
0000 1511 Daň z nemovitosti 500.000,00 500.000,00 812.243,04 162,45 162,45
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.s 46.500,00 46.362,0 99,70
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot 196.000,00 196.000,0 100,00
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 50.000,00 50.000,00 100,00
0000 4134 Převody z rozpočtových účtů 30.000,00 30.000,00 29.950,00 99,83 99,83

* 0000 Bez ODPA 8.490.000,00 8.782.500,00 11.139.450,81 131,21 126,84

1012 2131 Příjmy z pronájnu pozenků 30.000,00 30.000,00 9.689,00 32,30 32,30

* 1012 Podnikání a restrukturalizace ‘, zeměd.a Po 30.000,00 30.000,00 9.689,00 32,30 32,30

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4.000,00 4.000,00 3.003,00 75,08 75,08

* 3314 Činnosti knihovnické 4.000,00 4.000,00 3.003,00 75,08 75,08

3329 2321 Přijaté neinvestiční dary 1.000,0 ** *******

* 3329 Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult. 1.000,0 * *******

3341 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 1.200,00 ~~„„ *

* 3341 Rozhlas a televize 1.200,00 ~



3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1.000,00 1.000,00 640,00 64,00 64,00

* 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1.000,00 1.000,00 640,00 64,00 64,00

3399 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 20.000,00 20.000,00 15.247,00 76,24 76,24
— 3399 2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 2.250,0

* 3399 Ostatní záležitosti kultury,cirkvi a sděl. 20.000,00 20.000,00 17.497,00 87,49 87,49



Čas zpracování: 16h49m Os Strana: 2
Liceneet fl1P2 ~ 11CR — GORDIC SOFTWARE ~ UCRGSA1A (v KČ) verze 18032013
Zpracoval: Jana Vontrobová
iČo: 44947917

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nenovit. a jejich č

~* 3613 Nebytové hospodářství

3635 2324 Přijatě nekapitálové příspěvky a náhrady

~ 3635 Územní plánováni

3639 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků

* 3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3722 2111 Přijmy z poskytováni služeb a výrobků
3722 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.p

* 3722 Sběr a svoz komunálnich odpadů

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

* 3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3745 2119 Ostatní příjmy z vlastni činnosti
3745 2321 Příjaté neinvestiční dary

* 3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň

4359 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

* 4359 Ostatní služby a činnosti v oblastí sociál

6112 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

* 6112 zastupitelstva obci

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

* 6171 Činnost nistní správy

6310 2141 Příjmy z úroků (část)
6310 2324 Přijatě nekapitálové příspěvky a náhrady

* 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operac

6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

* 6409 Ostatní činností j.n.

Datum zpracování: 11.04.2014

61.300,00 61.300,00 6.120,00 10,00 10,00

61.300,00 61.300,00 6.128,00 10,00 10,00

5.500,0 *******

5.500,0

2.000,00 2.000,00 6.507,00 325,35 325,35

2.000,00 2.000,00 6.507,00 325,35 325,35

3.000,00 3.000,00 10.294,55 343,15 343,15
3.000,00 3.000,00 1.440,00 48,00 48,00

6.000,00 6.000,00 11.734,55 195,58 195,50

70.000,00 70.000,00 112.733,45 161,05 161,05

70.000,00 70.000,00 112.733,45 161,05 161,05

3.000,00 3.000,00 17.700,00 590,00 590,00
4.000,0

72.000,00 72.000,0 100,00

3.000,00 75.000,00 93.700,00 124,93

60.000,00 60.000,00 0.540,00 14,23 14,23

60.000,00 60000,00 8.540,00 14,23 14,23

1.300,00 1.300,00 1.299,00 99,92 99,92

1.300,00 1.300,00 1.299,00 99,92 99,92

2.000,00 2.000,00 9.918,00 495,90 495,90
7.648,0

2.000,00 2.000,00 17.566,00 878,30 878,30

1.500,00 1.500,00 450,48 30,03 30,03
32,63 ~ **

1.500,00 1.500,00 483,11 32,21 32,21

550,0

550,0

** 8.752.100,00 9.116.600,00 11.437.220,92 130,68 125,45



Licmncm~ D1P2 ***** UCK — GORDIC SOFTWARE ***** UCRGBALA (v KČ) verze 18032013
Zpracoval: Jana Vontrobová
iČo: 44947917

Datum zpracováni: 11.04.2014 Čas zpracováni: l6h49n‘ Os Strana: 3

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1012 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
1012 5169 Nákup ostatních služeb
1012 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
1012 6130 Pozemky

Podnikáni a restrukturalizace v zeméd.a Po

10.000,00 19.400,00
28 . 2 OO, 00

400,00
17.600,00

10.000,00 65.600,00

17.735,00 177,35 91,42
27.504,0 97,53

104,0 26,00
17.600,0 100,00

62.943,00 629,43 95,95

2212 5169 Nákup ostatních služeb
2212 5171 Opravy a udržování
2212 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.

Silnice

90.000,00 00.000,00
6. 2 00, 00
3. 000, 00

90.000,00 90.000,00

45.610,00 50,69 56,46
6.144,00 ******* 99,10
3.000,00 ******* 100,00

54.762,00 60,85 60,05

2219 5021 Ostatní osobní výdaje
2219 5139 Nákup nateriálu j.n.
2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
2219 5169 Nákup ostatních služeb
2219 5171 Opravy a udržováni

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

49. 200, OO
36. 8 00, 00
23. 5 00, 00

300.000,00 116.500,00
74.000,00

300.000,00 300.000,00

37.430,00 ******* 76,08
36.726,10 ******* 99,80
23.488,60 ******* 99,95
11.144,00 3,71 9,57
73.296,96 ******* 99,05

182.085,66 60,70 60,70

2310 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
2310 5169 Nákup ostatních služeb
2310 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rOzp.územní ůr

* 2310 Pitná voda

2321 5169 Nákup ostatních služeb
2321 6349 Ostatní invest. transf.vef.rozpočtůn ůzernrs

* 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s

3113 5021 Ostatní osobní výdaje
3113 5139 Nákup materiálu j.n.
3113 5151 studená voda
3113 5164 Nájemně
3113 5169 Nákup ostatních služeb
3113 5171 Opravy a udržování
3113 5331 Neinvestíčni příspěvky zřizenýn ptíspěvkov
3113 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
3113 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.

* 3113 Základní školy

55. O OO, OO

55.000,00

54.700,00 99,45 99,45

54.700,00 99,45 99,45

4.537,50 75,63 75,63
2.426,00 10,55 18,66

21.000,00 100,00 100,00

27.963,50 55,93 69,91

48.854,00 97,71 97,71

109.875,00 91,56 95,13

OdPa Pol Popis
a b

* 1012

schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od
Po změnách počátku roku

1 2 3

* 2212

Č/Rs % ČIRU a

* 2219

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

* 2221 Provoz veřejné silniční dopravy

55.000,00

55. O OO, OO

6. 000, OO
23. O OO, OO
21.000,00

50. 0 00, OO

60. 0 00, 00
226. 5 00, 00

286.500,00

2333 5169 Nákup ostatních služeb

* 2333 Úpravy drobných vodních toků

6. 000, OO
13.000,00
21.000,00

40.000,00

60.000,00
226.500,00

286.500,00

226.500,00 100,00 100,00

226.500,00 79,06 79,06

48.854,00 97,71 97,7150.000,00 50.000,00

50.000,00 50.000,00

28.200,00
122.000,00

800,00
200.000,00

1.300.000,00

13. 000, 00
56. 000, 00

2.030.000,00

20.105,0 99,66
113.878,25 93,34

720,0 ~ 90,00
12.646,60 6,32 97,28
55.593,0 99,27

2.030.000,00 156,15 100,00

1.500.000,00 2 . 280. 000, 00

30.000,00 30.000,00 ~ 100,00

2.270.942,85 151,40 99,60

3314 5021 Ostatní osobní výdaj 120.000,00 115.500,00



3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a ptísp.na st.pol.z 30.000,00 30.000,00 23.815,00 79,38 79,38
3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 11.000,00 11.000,00 8.572,00 77,93 77,93
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 40.000,00 24.800,00 24.729,00 61,82 99,71
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10.000,00 31.500,00 31.402,00 314,02 99,69
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 5.000,00 18.200,00 18.123,00 362,46 99,58
3314 5151 studená voda 12.000,00 12.000,00 10.562,00 88,02 88,02
3314 5153 Plyn 35.000,00 35.000,00 28.100,00 80,29 80,29
3314 5154 Elektrická energie 45.000,00 21.500,00 10.648,00 23,66 49,53
3314 5161 služby pošt 1.000,00 1.000,00
3314 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 800,00 790,00 ******* 98,75



Licence: Dlfl ~ UCR — GORDIC SOFTWARE ~ UCRGBA1A Cv KČ) verze 18032013
Zpracoval: Jana Vontrobová
ičo: 44947917

Datum zpracování: 11.04,2014 Čas zpracováni: l6h49m Os Strana: 4

2.000,00
14 . 200, 00
4.000,00

500,00

322.000,00 322.000,00

* 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.

3419 5164 Nájenné
3419 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
3419 5194 věcné dary
3419 5213 Neinv. transfery nefin.podnik.subjektůn—prá
3419 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením
3419 5229 Ostatní neínv.transfery nezísk.a podob.org
3419 5492 Dary obyvatelstvu
3419 5493 Účelové neínvest. transf. nepodnikajícím f

* 3419 ostatní tělovýchovná činnost

3421 5139
3421 5169
3421 5171
3421 5175
3421 5222

10.000,00
30.000,00

5. 000, 00

20. 000, OO

65.000,00

25 . 000, 00
10 . 000, 00

5 . 000, 00
5 . 000, OO

20 . 000, 00

65.000,00

43.999,00 73,33 73,33

500,00 ******* 100,00
1.000,0 100,00

3613 5153 Plyn
3613 5154
3613 5166

12.000,00
6.900,00

38.100,00

3. 633, 35
6. 882, 00

29. 040, 00

******* 30,28
******* 99,74
******* 76,22

3314 5167
3314 5169
3314 5171
3314 5175
3314 5189

Služby školení a vzděláváni
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Pohoštěni
Ostatní poskytované zálohy a jistiny

* 3314 činnosti knihovnické

2.000,00
7. 000, 00
4.000,00

3341 5137
3341 5139
3341 5154
3341 5161
3341 5169
3341 5171
3341 5192
3341 6122

* 3341

3349 5021
3349 5137
3349 5139
3349 5169

14.200,00 202,86 100,00

132,0 * 26,40

280.948,00 87,25 87,25

20.000,00
27.000,00

100,00
15.600,00
30.000,00
2.500,00

79.800,00

175.000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu j.n.
Elektrická energie
Služby pošt
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrad
Stroje, přístroje a zařízení

Rozhlas a televize

Ostatní osobní výdaje
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

Ostatní osobní výdaje
Drobný hnotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu j.n.
Náj emné
Nákup ostatních služeb
Pohoštění
Věcné dary
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
Dary obyvatelstvu

17.002,40
26. 324, OO

70,00
7.217,00

340, 05
526,48

2,89

85,01
97,50
70,00
46,26

* 3349

3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399

2.499,0 99,96
79.704,20 797,04 99,88

132.816,60 44,27 75,90

5021
5137
5139
5164
5169
5175
5194
5362
5492

31.000,00 30.870,00
11.000,00 10.557,03
3.000,00 288,00

60.000,00 41.610,80

5. 000, 00
5. 000, 00

250.000,00
30. 0 00, OO

10.000,00

300.000,00

22.000,00

3. 000, OO
80.000,00

105. 0 OO, OO

30. 0 00, OO
20. 0 OO, OO
45. 000, 00
10. O OO, OO
10.000,00

55. O OO, OO

170.000,00

35.000,00
20.000,00
2.000,00

15.000,00
60.000,00
40.000,00

172.000,00

140,32
*******

9,60
52,01

83.325,83 79,36

99, 58
95,97
9,60

69,35

79,36

98,53
99, 66
99,17

63,91
82,87
32,40
80,00
78,18

15.765, OO
14.750,21
19.238,82

19.172,00
19.059,24

3. 240, 00
400,00

43. 000, OO

*

64,13

42,60
190,59
32,40

78,18

105.000,00

16.000,00
14.800,00
19.400,00
1.300,00

30.000,00
23.000,00
10.000,00

500,00
55.000,00

170.000,00

35.000,00
19.500, 00

2 . 000, DO
15.000, OO
60 . 000, OO
39.000,00

500,00
1. 000, 00

172 . 000, OO

134.625,27 79,19 79,19

35.000,00 100,00 100,00

* 3421

Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Pohoštěni
Neinvestiční transfery občanským sdružením

Využiti volného času děti a mládeže

80.499,00 46,80 46,80

21.159,70 211,60 84,64
6.175,00 20,58 61,75

2.625,00 ~ 52,50
13.308,00 66,54 66,54

43.267,70 66,57 66,57

Elektrická energie
Konzultační, poradenské a právní služby



3613 5169 Nákup ostatních služeb 135.000,00 132.680,00 90,28
3613 5171 Opravy a udržování 70.000,00 2.000,00
3613 5361 Nákup kolků 1.000,00 1.000,0 100,00

* 3613 Nebytová hospodářství 70.000,00 195.000,00 173.235,35 247,48 88,84

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 120.000,00 116.400,00 116.400,00 97,00 100,00
3631 5132 Ochranné pomůcky 1.100,00 1.045,0 95,00
3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5.800,00 5.784,0 99,72
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 5.000,00 80.500,00 77.485,0 96,25



Licence: 0192 OCR — GORDIC SOFTWARE ***** UCRGBA1A Cv Kč) verze 18032013
Zpracoval: Jana Vontrobová Datum zpracování: 11.04.2014 Čas zpracování: 16h49m Os Strana: 5
ICO: 44947917

3631 5154 Elektrická energie 100.000,00 153.000,00 152.343,00 152,34 99,57
3631 5164 Nájemné 5.000,00
3631 5167 Služby školení a vzdělávání 2.000,00 2.000,00 423,50 21,18 21,18
3631 5169 Nákup ostatních služeb 40.000,00 24.600,00 24.369,00 60,92 99,06
3631 5171 Opravy a udržováni 13.000,00 800,00 787,00 6,05 98,38
3631 5175 Pohoštění 800,00 398,0 49,75

* 3631 Veřejné osvětlení 285.000,00 385.000,00 379.034,50 132,99 98,45

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného maj 70.000,00 70.000,00

* 3635 územní plánováni 70.000,00 70.000,00

3699 5169 Nákup ostatních služeb 39.000,00 39.000,00 100,00

* 3699 Ost.záležitosti bydleni, kom.služeb a územ 39.000,00 39.000,0 100,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 40.000,00 40.000,00 15.949,00 39,87 39,87

* 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40.000,00 40.000,00 15.949,00 39,87 39,87

3722 5134 Prádlo, oděv a obuv
3722 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5.500,00 5.445,00 ******* 99,00
3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 19.000,00 18.737,00 **„*„ 98,62
3722 5139 Nákup materíálu j.n. 20.000,00 9.500,00 4.295,00 21,48 45,21
3722 5156 pohonné hmoty a maziva
3722 5169 Nákup ostatních služeb 680.000,00 655.500,00 568.385,80 83,59 86,71
3722 5171 Opravy a udržování 10.500,00 10.500,00 ******* 100,00

* 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 700.000,00 700.000,00 607.362,80 86,77 86,77

3723 5137 Drobný hnotný dlouhodobý najetek 10.000,00 13.000,00 12.947,00 129,47 99,59
3723 5156 pohonné hmoty a maziva
3723 5169 Nákup ostatních služeb 150.000,00 147.000,00 143.060,60 95,38 97,33

* 3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a 160.000,00 160.000,00 156.015,60 97,51 97,51

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 700.000,00 634.200,00 634.123,00 90,59 99,99
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 200.000,00 195.000,00 191.525,00 95,76 98,22
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a puisp.na st.pol.z 180.000,00 159.300,00 158.521,00 88,07 99,51
3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 65.000,00 61.200,00 57.064,00 87,79 93,24
3745 5132 Ochranné pomůcky 20.000,00 14.500,00 14.460,00 72,30 99,72
3745 5136 Knihy, učební pomůcky a tísk 1.200,00 1.175,00 i‘“““ 97,92
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150.000,00 44.800,00 43.774,00 29,18 97,71
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 120.000,00 235.000,00 234.111,20 195,09 99,62
3745 5153 Plyn 1.000,00
3745 5156 Pohonné hmoty a mazíva 85.000,00 105.300,00 105.216,40 123,78 99,92
3745 5162 služby telekonuníkací a radiokomunikací 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,00 100,00
3745 5163 služby peněžních ústavů 20.000,00 12.300,00 12.240,00 61,20 99,51
3745 5164 Nájenné 5.000,00 1.000,00 718,00 14,36 71,80
3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1.000,00
3745 5167 služby školení a vzdělávání 3.000,00 3.200,00 3.146,00 104,87 98,31
3745 5169 Nákup ostatních služeb 20.000,00 56.000,00 55.481,00 277,41 99,07
3745 5171 Opravy a udržování 110.000,00 198.200,00 198.136,00 180,12 99,97
3745 5175 Pohoštěni 3.000,00 3.000,00 2.431,00 81,03 81,03
3745 5191 zaplacené sankce 1.000,00 1.000,00
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 40.000,00 800,00 757,00 1,89 94,63
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 70.000,00 69.411,00 ******* 99,16

* 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1.733.000,00 1.805.000,00 1.791.289,60 103,36 99,24



4359 5021 Ostatní osobní výdaje 20.000,00 20.000,00
4359 5169 Nákup ostatních služeb 100.000,00 72.000,00
4359 5492 Dary obyvatelstvu 500,00 491,0 98,20

* 4359 Ostatní služby a čínnosti v oblasti sociál 120.000,00 92.500,00 491,00 0,41 0,53

5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 11.000,00 10.990,0 99,91
5311 5139 Nákup materiálu j.n. 4.500,00 4.479,00 „~„ 99,53
5311 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 4.000,00 946,58 ~ 23,66



Licence: D1P2 oc~ — GORDIC SOFTWARE UcRGBA1A (v Kč) verze 18032013
Zpracoval: Jana Vontrobová Datum zpracováni: 11.04.2014 čas zpracování: 16h49n Os Strana: 6
IčO: 44947917

5311 5169 Nákup ostatních služeb 20.000,00 500,00 151,25 0,76 30,25

* 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 20.000,00 20.000,00 16.566,83 02,83 82,83

5512 5169 Nákup ostatních služeb 55.000,00 5.000,00
5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 50.000,00 50.000,0 100,00

* 5512 požární ochrana — dobrovolná část 55.000,00 55.000,00 50.000,00 90,91 90,91

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obci a krajů 705.000,00 749.000,00 747.608,00 106,04 99,81
6112 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde n 100.000,00 42.000,00 42.800,00 42,80 100,00
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.z 125.000,00 127.000,00 126.905,00 101,52 99,93
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěni 65.000,00 68.000,00 67.253,00 103,47 98,90
6112 5136 Kmihy, učebni pomůcky a tisk 3.000,00 700,00
6112 5139 Nákup materiálu j.n. 3.000,00 2.000,00 1.652,10 55,07 82,61
6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 30.000,00 27.000,00 25.826,86 86,09 95,66
6112 5163 služby peněžních ústavů 0.000,00 7.000,00 7.719,00 96,49 98,96
6112 5167 služby školeni a vzděláváni 10.000,00 15.000,00 13.746,00 137,46 91,64
6112 5169 Nákup ostatních služeb 4.000,00 1.200,00 815,00 20,38 67,92
6112 5173 cestovné (tuzemské í zahraniční) 00.000,00 101.000,00 100.942,00 126,18 99,94
6112 5175 Pohoštěni 3.000,00 2.000,00 1.593,40 53,11 79,67
6112 5176 Účastnické poplatky na konference 3.000,00 3.000,00 2.597,20 86,57 86,57
6112 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 10.800,00 10.761,00 g‘“““ 99,64
6112 5191 zaplacené sankce 500,00 443,00 ******* 88,60

* 6112 zastupitelstva obcí 1.139.000,00 1.157.800,00 1.150.661,64 101,02 99,38

6114 5021 Ostatní osobní výdaje 17.200,00 16.468,0 95,74
6114 5139 Nákup materiálu j.n. 1.400,00 1.375,00 ******* 98,21
6114 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 6.000,00
6114 5175 Pohoštění 1.400,00 1.320,00 ******* 94,29

* 6114 volby do Parlamentu čR 26.000,00 19.163,00 ******* 73,70

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 17.000,00 16.943,00 99,66
6118 5139 Nákup materiálu j.n. 1.100,00 1.043,00 94,82
6118 5175 Pohoštění 2.400,00 2.376,00 99,00

* 6118 volba prezidenta republiky 20.500,00 20.362,0 99,33

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 300.000,00 396.700,00 396.638,00 132,21 99,98
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 100.000,00 50.000,00 42.794,00 42,79 85,59
6171 5031 povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.z 90.000,00 115.000,00 112.365,00 124,85 97,71
6171 5032 povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 32.000,00 44.000,00 40.447,00 126,40 91,93
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 10.000,00 10.000,00 5.315,00 53,15 53,15
6171 5132 Ochranné pomůcky 1.500,00 92,00 ~ 6,13
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 13.000,00 13.000,00 9.431,00 72,55 72,55
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40.000,00 40.000,00 37.520,25 93,80 93,80
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 60.000,00 150.300,00 150.272,69 250,45 99,98
6171 5151 Studená voda 10.000,00 10.000,00 3.774,00 37,74 37,74
6171 5153 Plyn 80.000,00 80.000,00 78.563,00 98,20 98,20
6171 5154 Elektrická energie 60.000,00 60.000,00 23.760,00 39,60 39,60
6171 5161 Služby pošt 20.000,00 10.500,00 10.444,00 52,22 99,47
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokonunikací 32.000,00 37.000,00 33.896,00 105,93 91,61
6171 5164 Nájemné 50.000,00 37.000,00 36.474,72 72,95 98,58
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 70.000,00 8.500,00 6.352,50 9,00 74,74
6171 5167 Služby školení a vzděláváni 21.500,00 23.500,00 22.422,50 104,29 95,41
6171 5169 Nákup ostatních služeb 220.000,00 222.000,00 221.537,99 100,70 99,79
6171 5171 Opravy a udržování 50.000,00 9.000,00 1.944,00 3,89 21,60
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 4.000,00 5.000,00 4.590,00 114,75 91,80



6171 5175 Pohoštění 10.000,00 19.000,00 15.357,01 153,57 80,83
6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně
6171 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny
6171 5192 Poskytnuté neínvestíčni příspěvky a náhrad 1.000,00 1.000,00 ******* 100,00
6171 5229 Ostatní neínv.transfery nezísk.a podob.org 20.000,00
6171 5321 Neinvestíční transfery obcim 6.000,00 13.500,00 13.500,00 225,00 100,00
6171 5361 Nákup kolků 2.000,00 8.000,00 8.000,00 400,00 100,00
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 40.000,00 3.500,00
6171 5365 Platby dani a poplatků krajům, obcím a St. 500,00 500,00 ******t 100,00
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 30.000,00 2.000,00



Licence: D1P2
Zpracoval: ‚lana Vontrobová
ičo: 44947917

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstv
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje in.

* 6171 Činnost mistni správy

6310 5141 Úroky vlastní
6310 5163 služby peněžních ústavů

* 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operac

6320 5163 služby peněžních ústavů

* 6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6330 5342 Převody FKSP a sociálnínu fondu obcí a kra
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

* 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územn

6399 5362 Platby dani a poplatků státnínu rozpočtu

* 6399 Ostatní finanční operace

6409 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením
6409 5229 Ostatni neinv.transfery nezisk.a podob.org
6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územni Ir
6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
6409 5651 Neinvestiční půjčené prostř.zřízeným přisp
6409 5901 Nespecifikované rezervy
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
6409 6130 Pozemky

* 6409 Ostatní činnosti j.n.

ocR — GORDIC SOFTWARE *****

Datum zpracování: 11.04.2014

17.000,00 17.000,00

25.000,00 25.000,00

25.000,00 25.000,00

30.000,00 29.900,00
100,00

30.000,00 30.000,00

20.000,00 20.000,00

20.000,00 20.000,00

UCRGBA1A (v Kč) verze 18032013

29.900,00 99,67 100,00
50,0 50,00

29.950,00 99,83 99,83

6.463,00 107,72 92,33

6.463,00 107,72 92,33

10. 521. 000, 00 10.885.500,00

10 . 000, 00
30 . 000, 00

1.410.500,00

2 . 000, 00
15 . 000, 00

čas zpracováni: l6h49m Os Strana:

10.000,00
30.000,00

1.410.500,00 1.276.990,66 90,53 90,53

2.000,00
15.000,00 9.906,60 66,04 66,04

9.906,60 58,27 58,27

19.749,00 79,00 79,00

19.749,00 79,00 79,00

6402 5366 výdaje finan. vypoř. nin. let mezi krajen

* 6402 Finanční vypořádáni minulých let

7

8.000,00 40,00 40,00
7.243,20 36,22 36,22

42.200,00 100,00 100,00
1.274,00 ~ 98,00

320,00— 32,00— 32,00—

58.397,20 5,10 13,45

6.000,00 7.000,00

6.000,00 7.000,00

20. 000, 00
20. O 00, 00
42. 2 00, 00

1.061.800,00
1.000,00

1.145.000,00

20.000,00
20.000,00
42.200,00
1.300,00

349. 600, 00
1.000,00

434.100,00

** 9.504.821,19 90,34 87,32



Licence; Din ~ UCR — GORDIC SOFTWARE ~ UCRGBA1A (v Kč) Verze 18032013
Zpracoval: Jana Vontrobová Datun zpracování: 11.04.2014 Čas zpracováni: 16h49n Os Strana: S
ICO: 44947917

III. FINANCOVÁNÍ — třída 8

N á z e v číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od
položky po změnách počátku roku RS RU
/řádku/

text r 1 2 3

KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA
Krátkodobé vydané dluhopisy <1-) Sili
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů <—) 8112
Krátkodobé přijatě půjčené prostředky (±) 8113
uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř. (—) 8114
změna stavu krátk.prosttedkě na bank.účtech (+1—) 8115 1.768.900,00 1.768.900,00 1.932.399,73— 109,24—1109,24—
Aktivní krátk.operace řizeni iikvidity—přijmy CI-) 8117 !
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity—výdaje (—) 8118 I

DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA
Dlouhodobé vydané dluhopisy C±) 8121 !
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (—) 8122 !
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 !
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostf. (—) 8124 !
změna stavu dlouh.prostředků na bank.ůčtech (+1—) 8125 I

Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity—ptijmy (+) 8127 I
Aktivní dlouh.operace řizeni likvidity—výdaje (—) 8128 I

KRÁTKODOBÉFINANCOVÁNÍZEZAHRANIčÍ
Krátkodobé vydané dluhopisy (-I-) 8211 I
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (—) 8212 J
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 !
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř. (—) 8214 !
Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech (+1—) 8215 I
Aktivní krátk.operace řizeni likvidity—příjmy (+) 8217 ‚‘

Aktivní krátk.operace řízeni likvidity—výdaje (—) 8218 !
DLOUHODOBÉFINANCOVÁNÍZEZAHRANIčÍ
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 J
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (—) 8222 J
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky <+) 8223 I
Uhrazené splátky dlouhodobých ptij,půj.prostř.<—) 8224 !
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech <+1—) 8225 !
Aktivní diouh.operace řízení likvidity—příjmy <+) 8227 !
Aktivní diouh.operace řizeni iikyidity—výdaje (—) 8228 I

OPRAVNEPOLOŽKYKFENEZNIMOPERACIM
Operace z peněžních účtů organizace nenajíci
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+1—) 8901 I
Nereal.kurz.rozdily pohyb.na deviz, účtech (+1—> 8902 !
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+1—) 8905 !

FINANCOVÁNÍ <součet za třídu 5) 8000 1.768.900,00 1.768.900,00 1.932.399,73— 109,24—1109,24—



Licence; D1P2 OCR — GORDIC SOFTNARE UCRGBA1A (v Kč) verze 18032013
Zpracoval: Jana Vontrobová
IČO: 44947917

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Strana: 9

číslo Schválený rozpočet Rozpočet výsledek S
N Á Z E V řádku Po změnách od počátku roku RS RU
text r 41 42 43

TŘÍDA 1 — DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 8.460.000,00 8.460.000,00 10.817.138,81 127,86 /127,86
TŘÍDA 2 — NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 262.100,00 334.100,00 297.770,11 113,61 / 89,13
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 /
TŘÍDA 4 — PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 30.000,00 322.500,00 322.312,00 ***~„~/ 99,94

PŘÍ~1Y CELKEM 4050 8.752.100,00 9.116.600,00 11.437.220,92 130,68 /125,45

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 30.000,00 30.000,00 29.950,00 99,83 ! 99,83
v ton položky:
2223 — Přijmy z finančního vypořádání ninulých 4061 !

let nezi krajen a obcemi
2226 — Při jny z finančního vypořádáni minulých 4062 !

let nezi obcemi
2227 — Příjmy z finančního Vypořádáni minulých 4063 !

let mezi reQ. radou a kraji, obcemi a DS0
2441 — Splátky půjčených prostředků od obci 4070 !
2442 — Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 !
2443 — Splátky půjčených prostředků od regíon.rad 4081 !
2449 — Ostatní splátky půjčených prostředků 4090 !

od veřejných rozpočtů úzenni úrovně

4121 — Neinvestiční přijatě transfery od obcí 4100 !
4122 — Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 50.000,00 50.000,00 1100,00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg.rad 4111 !
4129 — Ostatní neinvestiční přijaté transfery 4120 !

od rozpočtů územnní úrovně

*4133 Převody z vlastních rezervních fondů 4130 !
*4134 Převody z rozpočtových účtů 4140 30.000,00 30.000,00 29.950,00 99,83 ! 99,83
*4139 Ostatní převody z vlastních fondů 4150 !

4221 — Investiční přijatě transfery od obci 4170 !
4222 — Investiční přijaté transfery od krajů 4180 !
4223 — Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 !
4229 — Ostatní investiční přijaté transfery 4190 !

od rozpočtů územmní úrovně

ZJ 024 — Transfery přijaté z úzeni jiného okresu 4191 !
ZJ 025 — Splátky půjčených prostředků přijatých 4192 !

z území jiného okresu
ZJ 028 — Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 !
ZJ 029 — Splátky půjčených prostředků přijatých 4194 !

z území jiného kraje

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 8.722.100,00 9.086.600,00 11.407.270,92 130,79 /125,54

TŘÍDA 5 — BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 10.214.500,00 10.421.600,00 9.111.605,99 89,20 ! 87,43
TŘÍDA 6 — KAPITÁLOVÉ VÝDAJř 4220 306.500,00 463.900,00 393.215,20 128,29 ! 84,76

VÝDAJE CELKEM 4240 10.521.000,00 10.885.500,00 9.504.821,19 90,34 ! 87,32

4250 30.000,00 30.000,00 29.950,00 99,83 ! 99,83

Datum zpracování: 11.04.2014 čas zpracování: 16h49m Os

KONSOLIDACE VÝDAJŮ
v ton položky:



5321 — Neinvestiční transfery obcím 4260 6.000,00 63.500,00 63.500,00 *******/100,Q0
5323 — Neinvestiční transfery krajům 4270 I
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 J
5329 — Ostatní neinvestiční transfery veřejným 4280 63.200,00 63.200,00 63.200,00 100,00 /100,00

rozpočtům územní úrovně
*5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 30.000,00 29.900,00 29.900,00 99,67 /100,00
*5344 — Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 !
*5345 — Převody vlastním rozpočtovým účtůn 4300 100,00 50,00 ! 50,00
*5349 — Ostatní převody vlastním fondům 4310 !



Licence: D1P2 UCR GORDIC SOETWAR UCRGBA1A (v Kč) verze 18032013
Zpracoval: Jana Vontrobová Datum zpracováni: 11.04.2014 čas zpracování: 16h49m Os Strana: 10
iČo: 44947917

IV. REKAPITULACE P~ÍJNÚ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek
N Á Z E V řádku Po změnách od počátku roku RS RU
text r 41 42 43

5366 — Výdaje z finančního vypořádání minulých 4321 6.000,00 7.000,00 6.463,00 107,72 I 92,33
let mezi krajem a obcemi

5367 — Výdaje z finančního vypořádání minulých 4322 I
let mezi obcemi

5368 — Výdaje z finančního vypořádáni minulých 4323 I
let mezi reg.radou a kraji, obcení a DSO

5641 — Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 J
5642 — Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 I
5643 — Neinvestíční půjčené prostředky reg. radám 4341 I
5649 — Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350 I

veřejným rozpočtům územní úrovně

6341 — Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6345 — Investiční transfery regionálním radám 4371 I
6349 — Ostatní investiční transfery veřejným 4380 226.500,00 226.500,00 226.500,00 100,00 1100,00

rozpočtům územní úrovně

6441 — Investiční půjčené prostředky obcím 4400 I
6442 — Investiční půjčené prostředky krajům 4410 J
6443 — Investiční půjčené prostředky region.radám 4411 J
6449 — Ostatní investiční půjčené prostředky 4420 J

veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 026 — Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421 I
ZJ 027 — Půjčené prostředky poskytnuté 4422 I

na území jiného okresu
zJ 035 — Transfery poskytnuté na území jín. kraje 4423 I
ZJ 036 — Půjčené prostředky poskytnuté 4424 I

na území jiného kraje

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 10.491.000,00 10.855.500,00 9.474.871,19 90,31 I 87,28

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ P0 KONSOLIDACI 4440 1.768.900,00— 1.768.900,00— 1.932.399,73 109,24—1109,24—

TŘÍDA 8 — FINANCOVÁNÍ 4450 1.768.900,00 1.768.900,00 1.932.399,73— 109,24—1109,24—

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 I

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 1.760.900,00 1.768.900,00 1.932.399,73— 109,24—1109,24—

!! Poznámka: “t“ — položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace !!



Licence; D1P2
Zpracoval: Jana Vontrobová
ičo: 44947917

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNíCH ÚČTECH

OCR — GORDIC SOETWAR UCRGBA1A (V Kč) verze 18032013

Datum zpracování: 11.04.2014 Čas zpracováni: 16h49ra Os Strana: 11

ZJ 028 — Transfery přijaté z území jiného kraje
v ton položky:
2223 — Přij.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc.
2226 — Přij.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi
4121 — Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 — Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 — Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr.
4221 — Investiční přijaté transfery od obcí
4222 — Investiční přijaté transfery od krajů
4229 — Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov.

7291
7292
7300
7310
7320
7330
7340
7350

‚
‚
‚
‚
‚
‚
‚
‚

číslo Počáteční stav Stav ke konci Zména stavu
Název bankovního účtu řádku k 1.1. vykazovaného období bankovních účtů
text r 61 62 63

Základní běžný účet 6010 5.153.125,26 7.060.826,57 1.915.701,31—
Běžné účty fondů ÚSC 6020 15.808,07 32.506,49 16.698,42—
Běžné účty celkem 6030 5.168.933,33 7.101.333,06 1.932.399,73
Termínované vklady dlouhodobé 6040
Termínované vklady krátkodobé 6050

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

N á z e v číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od % S
řádku po znčnách počátku roku RS RU

text r 71 72 73

ZJ 024 — Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 I
v tom položky:
2226 — Přij.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7092 I
4121 — Neinvestiční přijaté transfery oč obci 7100 I
4129 — Ost.meinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 ‚‘

4221 — Investiční přijaté transfery od obcí 7120
4229 — Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 I

ZJ 025 — Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140 !
v tom položky:
2441 — Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 !
2449 — Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160 I

ZJ 026 — Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170
v tom položky:
5321 — Neinvestíčni transfery obcím 7180 I
5329 — Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 7190 !
5367 — Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7192 !
6341 — Investiční transfery obcím 7200 I
6349 — Ost.inv.transfery vef.rozpočtům územ.úrovně 7210 I

ZJ 027 — Půjčené prost.posk.na úzeni jiného okresu 7220 I
v tom položky:
5641 — Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 !
5649 — Ost.neinvestiční půjčené prostředky veřejnýn

rozpočtůn úzenní úrovně 7240 !
6441 — Investiční půjčené prostředky obcím 7250 I
6449 — Dst.investiční půjčené prostředky vefejnýn

rozpočtůn územní úrovně 7260 I

7290 I



za 029 — splátky púj.prostř.přij.z území j.kraje 7360 !
v ton položky:
2441 — Splátky půjčených prostředků od obci 7370 !
2442 — Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 !
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od veřejných rozpočtů územní úrovně 7390 !

ZJ 035 — Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 ľ
v torn položky:



Licence: D1P2
Zpracoval: Jana Vontrobová
ičo; 44947917

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

ZJ 036 — Půjčeně prostř.posk.na území jiného kraje
v torn položky:
5641 — Neinvestični půjčené prostředky obcím
5642 — Neinvestični půjčené prostředky krajůn
5649 — Ostatni neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtůn úzenní úrovně
6441 — Investiční půjčené prostředky obcim
6442 — Investiční půjčené prostředky krajůn
6449 — Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrOvné

‚
‚

‚
‚
‚

ucn — GORDIc SOFTWARE ~ UCRGBA1A (v Kč) verze 18032013
Datum zpracováni: 11.04.2014 Čas zpracování; 16h49m Os Strana: 12

N á z a v Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od S
řádku po změnách počátku roku RS RU

text r 71 72 73

5321 — Neinvestiční transfery obcím 7410 I
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 I
5329 — Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430 I
5366 - Výd.z fin.vypoř.nin.let mezi krajem a obc. 7431 I
5367 - výd.z fin.vypoř.nin.let mezi obceni 7432 I
6341 - Investiční transfery obcím 7440 I
6342 — Investiční transfery krajůn 7450 I
6349 — ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460 I

7480
7490

7500
7510
7520

7470 ‚

7530



Licence: D1P2
Zpracoval: Jana vontrobová
ičo; 44947917

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Položka

OCR — GORDIC SOFTWARE ~ UCRGBA1A Cv KČ) verze 18032013
Datum zpracování: 11.04.2014 Čas zpracování: 16h49m Os Strana; 13

účelový Výsledek od
znak počátku roku

a b 93

~- 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezi 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy 20.362,00
*98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezi xxxx 20.362,00

98071 Účel, dot, na výdaje při volbách do Parlamentu 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy 26.000,00
*98071 Účel, dot, na výdaje při volbách do Parlamentu xxxx 26.000,00

C E L K E M 46.362,00

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávnýn Celkům, regionálním radám a oso

Účelový KÚJ Položka Výsledek od
znak počátku roku

a b c 103

„~„ tato část výkazu nemá data

XI. Přijmy z rozpočtu Evropské unie a související příjmy v členění podle zdrojového třídění *

Nástroj Prostor. Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

tato část výkazu nemá data

XII. výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a souvisejici výdaje v členěni podle zdrojového tříděni

Nástroj Prostor. schválený rozpočet Rozpočet výsledek od
odPa Pol Popis jednotka po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

~ tato část výkazu nemá data ~

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:
*

Odpovidajíci za údaje

o rozpočtu: tel.:

Došlo dne: o skutečností: tel.:



Obec Tetčice
Palackého 177 ~~2~i
664 I 7 Tetčice
IČO:44 9479 17

Závěrečná inventarizační zpráva
z provedené inventarizace majetku a závazků

účetní jednotky: Obec Tetčice za rok 2013

1. Vymezení předpisů, na základě kterých byla inventarizace provedena
- zákoně. 563/1991 Sb., o účetnictví,
- vyhláška č. 270/2010 Sb.
- Směrnice č. 4/2011 — Směrnice o inventarizaci

2. Inventarizační komise
Příkazem starosta č. 1/2011 byla jmenována inventarizaění komise ve složení;
Předseda: Pavel Vodička
Clenové: Jana Caesarová, Luboš Buršík, Jana Vontrobová

3. Termín provedení, místo, rozsah, způsob provedení a druh inventur
Termín provedení inventarizací: k okamžiku sestavení účetní závěrky, tj. 31. 12. 2013

Rozsah, místo a způsob provedení:

Pozemky: dokladová inventura, inventarizace periodická
Budovy a stavby: &zická inventura, inventarizace periodická
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí: &zická inventura, inventarizace
periodická
Drobný dlouhodobý hmotný majetek: &zická inventura, inventarizace periodická
Zásoby: t~‘zická inventura, inventarizace periodická
Peněžní hotovost, ceniny: i~,jzická inventura, inventarizace periodická
Bankovní účty: dokladová inventura, inventarizace periodická
Pohledávky a závazky, fondy: dokladová inventura, inventarizace periodická

4. Den zahájení a den ukončení inventarizačních prací:
Fyzické inventuryk 31. 12. 2012: zahájení 31. 12. 2012, ukončení 31. 12. 2012
Dokladové inventury: k 31. 12. 2012: zahájení: 31. 12. 2012, ukončení 5. 1. 2013

5. Rekapitulace zjištění z jednotlivých inventur, návrhy opatření, vyčíslení
inventarizačních rozdílů, vč. zdůvodnění vzniku
K jednotlivým složkám fyzicky inventarizovaného majetku byly vypracovány Zápisy o
výsledku inventarizace v účetní jednotce, ke kterým jsou připojeny inventurní soupisy. Ke
složkám majetku a závazků, které byly inventarizovány dokladově, byly vypracovány
inventurní soupisy.



Na základě provedených ~zických a dokladových inventur byly zjištěn inventarizační
rozdílu účtu 031 0511 ostatní plocha pozemky. Dne 19.12.2013 byl podán návrh na vklad
pozemku p.č. 1099v k.ú. Tetčice (kupní smlouva mezi P. Holešovskou a Obcí Tetčice) do
KN. K 31. 12. 2013 ještě nebyl zapsán v KN.
Zádně jiné inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

6. Návrh na vypořádání inventarizačních rozdílů

7. Závěr, zhodnocení inventarizace
Inventarizace proběhla v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví,
v souladu se Směrnicí č. 4/2011, vyhláškou č. 270/2010 Sb. a příkazem starosty č.l/2013
Inventarizační komise nemá výhrady k dodržování předepsaných postupů o majetku a
závazků a účetních postupů. Inventarizační komise neuložila žádná nápravná opatření
k odstranění nedostatků jak v průběhu inventarizací, tak Po skončení inventarizací.

8. Datum vyhotovení závěrečné inventarizaění zprávy, jména a podpisy členů
inventarizační komise, která zápis sestavila, schválení výsledků a podpis starosty

Inventarizační komise:

Předseda: Pavel Vodička kť .2
.

Členové: Luboš Buršík ..—

Jana Caesarová . . . .‚~

Jana Vontrobova ťi.‘—

Závěrečná zpráva o výsledcích inventarizace byla vyhotovena dne: 5. 1. 2014

Závěrečnou inventarizační zprávu schválil starosta účetní jednotký
Martin Ambros

ĹV Tetcicich dneS. 1. 2014



Zpracoval: Jana Vontrobová Okamžik sestaveni: 14.04.2014 l3hlOm Ss Strana: 1
Licence:D1P2 U CR — G OR D IC SOFTWARE ~ UCRGURUA 10012013

ROZVAHA — BILANCE za období : 12/2013

územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionů soudržnosti
Cv Kč, s přesnosti na dvě desetinná nista)

I Č 0 :44947917
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Obec Tetčice

Číslo
položky Název položky účet

AKTIVA CELKEM

A. STÁLÁ AKTIVA

I. Dlouhodobý nehmotný majetek
1. Nehnotné výsledky výzkumu a vývoje
2. Software
3. ocenitelná práva
4. povolenky na enise a preferenčni limity
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
8. Uspořádací účet technického zhodnoceni dlouhodobého
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

II. Dlouhodobý hmotný najetek
1. Pozemky
2. Kulturní předméty
3. stavby
4. samostatné movité věci a soubory movitých věcí
5. Pěstitelské Celky trvalých porostů
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
9. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finančni majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky
Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finančni majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční najetek

IV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466
5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 468
6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469
7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. OBĚŽNÁ AKTIVA 7.510.737,76 191.863,80 7.318.873,96 5.330.286,33

Syntetický
Období běžné Období běžné

BRUTTO KOREKCE
1 2

81.655.553,36 24.237.837,19

74.144.815,60 24.045.973,39

432.778,00 228.478,00
012
013
014
015
018 112.348,00 112.348,00
019 320.430,00 116.130,00
041

nehmotného majetku 044
051

73.687.037,60 23.817.495,39
031 5.007.783,00
032 2.100.000,00
021 60.095.991,01 20.800.877,00
022 1.866.142,50 912.558,00
025
020 2.104.060,39 2.104.060,39
029
042 2.513.060,70

hmotného majetku 045
052

25. D 00, OO
061
062
063
067
068
069 25.000,00
043
053

Období běžné
NETTO

3

57.417.716, 17

50. 098 . 842, 21

204.300,00

204.300,00

49.869.542,21
5. 007 . 783, 00
2.100.000, 00

39.295.114, 01
953.584,50

2.513.060,70

MINULÉ
4

56. 4 03. 588, 34

51.073.302,01

213.914,00

213.914,00

50.834.388,01
4.988.171,00
2.100.000,00

40.307.034,01
926.122, 3D

2.513.060,70

III.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

25.000,00 25.000,00

25.000,00 25.000,00

I. Zásoby



1. Pořízeni materiálu ill
2. Materiál na skladě 112
3. Materiál na cestě 119
4. Nedokončená výroba 121
5. Polotovary vlastni výroby 122
6. výrobky 123
7. Pořízeni zboží 131
8. zboží na skladě 132
9. Zboží na cestě 138

10. Ostatní zásoby 139



Licence:D1E2 U C R — G O R D I C S 0 F T W A R E ~ UCRGURUA 10012013
zpracoval: Jana Vontrobová Okamžik sestaveni: 14.04.2014 l3hlOm Ss Strana: 2

Obdobi běžně Období běžné Období běžné
Cislo Syntetický BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
položky Název položky účet 1 2 3 4

É
II. Krátkodobé pohledávky 408.904,70 191.063,80 217.040,90 161.353,00

1. odběratelé 311 212.052,00 190.513,80 21.538,20 23.174,00
2. Směnky k inkasu 312
3. Pohledávky za eskontované cenně papíry 313
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 180.391,70 180.391,70 135.660,00
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 5.700,00 1.350,00 4.350,00 350,00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317
8. Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek 318
9. Pohledávky ze sdílených daní 319

10. Pohledávky za zaměstnanci 335 10.761,00 10.761,00 1.299,00
11. zúčtování s institucemi sociálního zapezpečení a zdravot. pojištěni 336
12. Daň z příjnů 341
13. Jiné přimé dané 342
14. Daň z přidané hodnoty 343
15. Jiné daně a poplatky 344
16. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346
17. Pohledávky za vybranými místníní vládními institucemi 348
18. Pohledávky za účastníky sdruženi 351
19. Krátkodobé pohledávky z ručení 361
20. Pevné termínové operace a opce 363
21. Pohledávky z finančního zajištěni 365
22. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367
23. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 371
24. Krátkodobé poskytnuné zálohy na transfery 373
25. Náklady příštích období 381
26. Přijny puištich obdobi 385
27. Dohadné účty aktivní 388
28. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 870,00

III. Krátkodobý finanční najetek 7.101.833,06 7.101.833,06 5.168.933,33
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253
3. Jiné cenné papíry 256
4. Terminované vklady krátkodobé 244
5. Jiné běžné účty 245
9. Běžný účet 241

11. základní běžný účet územnich samosprávných celků 231 7.068.826,S7 7.068.826,57 5.153.125,26
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 32.506,49 32.506,49 15.808,07
15. Ceniny 263 500,00 500,00
16. Peníze na cestě 262
17. Pokladna 261



Licence:D1P2 ~ U C R — G•O R D I C S O F T W A R E ~ UCRGURUA 10012013
Zpracoval: Jana Vontrobová Okamžik sestavení: 14.04.2014 l3hlOm Ss Strana: 3
Číslo Syntetický Období běžné Období minulé
položky Název položky účet 1 2

PASIVA CELKEM 57.417.716,17 56.403.560,34

C. VLASTNÍ KAPITÁL 55.604.566,17 54.534.402,34

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 56.465.771,60 56.495.199,87
1. Jmění účetní jednotky 401 76.622.165,78 76.622.165,78
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 1.303.815,76 1.333.244,03
4. Kurzové rozdíly 405
5. Oceňovací rozdíly pfí prvotním použití netody 406 21.460.209,94— 21.460.209,94—
6. Jíné oceňovací rozdíly 407
7. Opravy minulých období 408

II. Fondy účetní jednotky 32.506,49 15.600,07
6. Ostatní fondy 419 32.506,49 15.808,07

III. Výsledek hospodařeni 813.711,92— 1.976.605,60—
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 493 1.162.893,60 1.298.188,61
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431
3. Výsledek hospodaření minulých účetních období 432 1.976.605,60— 678.416,99—

D. CIZÍ ZDROJE 1.733.150,00 1.869.186,00

I. Rezervy
1. Rezervy 441

II. Dlouhodobé závazky 1.500.563,00 1.727.063,00
1. Dlouhodobé úvěry 451
2. Přijaté návratně finanční výponoci dlouhodobé 452
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455
5. Dlouhodobé závazky z ručeni 456
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457
7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 458
0. Ostatní dlouhodobé závazky 459 1.500.563,00 1.727.063,00
9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III. Krátkodobé závazky 232.587,00 142.123,00
1. Krátkodobé úvěry 281
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (snénky) 282
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283
4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dodavatelé 321
6. Směnky k úhradě 322
7. Krátkodobé příjaté zálohy 324
8. závazky z dělené správy a kaucí 325
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

10. Přijaté zálohy daní 327
13. zaměstnanci 331
14. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333
15. zúčtováni s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 336
16. Daň z příjmů 341 45.410,00
17. Jiné přímé dané 342
18. Daň z přidané hodnoty 343
19. Jiné dané a poplatky 344
20. závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345
21. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347
22. Závazky k vybraným mistmim vládním institucím 349
23. Závazky k účastníkům sdruženi 352
24. Krátkodobé závazky z ručeni 362



25. Pevné termínové operace a opce 363
27. závazky z finančního zajištěni 366
28. závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368
29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraniči 372
30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 6.837,00 6.463,00
31. výdaje pfištích období 383
32. Výnosy příštích období 384
33. Dohadná účty pasivní 389 180.340,00 135.660,00
34. Ostatní krátkodobé závazky 378



Licence:D1P2 ~ U C R — G O R D I C S O F T W A R E ~ UCRGURUA 10012013
zpracoval: Jana Vontrobová Okamžik sestaveni; 14.04.2014 l3hlOm Ss Strana: 4
Číslo Syntetický Období běžné Období minulé
položky Název položky účet 1 2

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okanžik sestavení: 14.04.2014 l3hlOm Ss
osoby: za sestavení:

Tel.: Tel.:



spoiečnost s ručením omezeným

. ..‚. • r... .‚ ... ‚.... . :.‘. ... . ‚ v:r1n‘Mc‘snr. --.. ..-........ ...
__‘.t~I . .... .•~ . .

tel. +420 541 211 237, tel. +420 541 240 807
w~w.topauditing.cz

e-mail: audit~topauditing.oz

ZPRÁVA
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013

Obec Tetčice
iČ: 44947917

Zpráva o výsledku přezkoum~ni hospodařeni je určena pro statutární orgán obce Tetčice.
Pro‘,edli jsme přezkoumáni hospodaření obce na základě údajů o ročním hospodařeni obce.
Přezkoumáni hospodařeni bylo provedeno ve dnech 30. záři až 1. října 2013 a ve dnech 6. až 7.
března 2014 v sidle obce. Přezkoumáni hospodařeni jménem auditorské společnosti provedli a na
přezkoumání hospodařeni se podíleli zaměstnanci auditorské společnosti Ing. Štěpán Gregor (auditor,
oprávnění auditora KAČR č. 2136), Ing. Lucie Jadvidžáková, Ing. Jana Topinková a Hana Vaculíková.

Předmětem přezkoumáni byly podle ustanoveni ~ 2, odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., o
přezkoumáváni hospodaření územnich samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněni
pozdějších předpisů, údaje o ročním hospodařeni, tvořící součást závěrečného účtu podle ~ 17, odst.
2 a 3 zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a to plněni příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových
prostředků, finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, náklady a výnosy
podnikatelské činnosti územního celku, peněžní operace, týkající se sdružených prostředků
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě
smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami, finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve
smyslu právních předpisů o účetnictví, hospodařeni a nakládáni s prostředky poskytnutými z
Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtováni a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům
obci, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. Předmětem přezkoumání v souladu 5
ustanovením ~ 2, odst 2 zákona č. 420/2004 Sb. byly dále oblasti nakládání a hospodařeni s
majetkem ve vlastnictví územního celku, nakládání a hospodaření a majetkem státu, s nimž hospodaří
územní celek, zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni
pozdějších předpisů, stav pohledávek a závazků a nakládáni s nimi, ručení za závazky fyzických a
právnických osob, zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetich osob, zřizováni
věcných břemen k majetku územního celku a účetnictví vedené územním celkem.

Předmět přezkoumání podle ustanovení ~ 3 zákona č. 420/2004 Sb. byl ověřen z hlediska
dodržováni povinností stanovených zvláštními právními předpisy, souladu hospodaření s finančními
prostředky ve srovnání s rozpočtem, dodrženi účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční
výpomoci a podmínek jejich použití, věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných
operacích. Při provádění přezkoumání hospodařeni jsme posuzovali soulad předmětu přezkoumáni
s vybranými ustanoveními právních předpisů, jednalo se zejména o zákon č. 420/2004 Sb., O
přezkoumáváni hospodařeni územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění
pozdějších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni
pozdějších předpisů, a související prováděcí právní předpisy, zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a související prováděcí právní předpisy, zákon č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 137/2006 Sb.1 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů.

Koliště 196511%
602 00 B r no ČESKÁ REPUBLIKA
Obch. rejstřík KS v Brně C 4855, IČ: 454 77639

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumáni a za jeho zobrazeni v účetních a
finančních výkazech, je odpovědný statutární orgán účetni jednotky. Naši úlohou je, na základě
provedeného přezkoumáni hospodařeni vydat zprávu o výsledku přezkoumáni hospodaření.



2

iJt.31P_JkJ
_________Í

Přezkoumáni hospodařeni jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve zněni
pozdějších předpisů, auditorským standardem Č. 52 a dalšími relevantními přepisy vydanými Komorou
auditorů České republiky a s ustanoveními ~ 2, 3, 10 a 17, odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu
s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání
hospodařeni tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření je v souladu s hledisky
přezkoumáni hospodaření.

Za účelem vykonáni přezkoumání hospodařeni byly použity postupy ke shromáždění
dostatečných a vhodných důkaznich informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menši než u
zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného
úsudku včetně vyhodnoceni rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocováni
těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém účetní jednotky. Použité postupy zahrnují
výběrový způsob šetřeni a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností.

Při prováděni přezkoumání hospodařeni jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla
k přesvědčeni, že přezkoumávané hospodaření neni ve všech významných (materiálnich) ohledech v
souladu s hledisky přezkoumáni hospodaření.

Zákon č. 420/2004 Sb. nám ukládá, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení ~ 10,
odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanoveni vyžaduje, abychom ve své zprávě o
výsledku přezkoumáni hospodařeni uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a
nedostatky a v čem připadně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich
vztah k hospodařeni. Při přezkoumání hospodaření jsme nezjistili žádné chyby a nedostatky. Nezjistili
jsme ani rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodařeni v budoucnosti.

Údaje o podílu pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podílu zastaveného
majetku na celkovém majetku územního celku jsou uvedeny v příloze, která je součástí této zprávy.

V Brně dne 7. března 2014

Podpis auditora: 57‘~?

~302 OO BRNO

TOF~UDITING, s.r.o., Brno
Oprávněni Komory auditorů České republiky č. 47

Licencia Úradu pre dohľad nad výkonom auditu č. 007
Znalecký ústav (MSp ČR 63/97-OO

Přílohy: Údaje podle 510, odst. 4, písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.
Výkaz pro hodnoceni plnění rozpočtu Fin 2-12 M
Účetní závěrka

Tato zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni byla projednána se starostou obce. Zpráva
byla předána starostovi obce.



. Obec Tetčice

Přiloha ke zpravě o vysledku přezkoumani hospodařern za rok 2013

Udaje podle * 10, odst 4, pism b) zakona Č 420/2004 Sb
Vypočet podle metodiky Ministerstva financi ČR

J PodiI pohledavek na rozpočtu

DlouhodObe pohledavky celkem Rozvaha A IV o
Z toho pohledavky splatne v roce 2013 0

Kratkodobe pohledavky celkem Rozvaha B II 217 041
Pohledavky v uctove skupme 31 mimo 314 25 888
Pohledavky vedene na uctech 335 a 336 10 761
Pohledavky vedene na uctech 342 343 345 346 a 348 0
Pohledavky vedene na uctech 361 363 a 365 0
Pohledavky z vydanych dluhopisu (učet 367) 0
Pohledavky vedene na uctech 371 a 377 0

rPohledavky celkem 36 649

~Prijmy celkem po konsolidaci ii 407 271
~Zisk z hospodarske cmnnosti Po zdaneni 0
~Rozpočtove přijmy celkem ii 407 271

IP0~ pohiedavek na rozpočtu v % 0,32%

I
‚H Podii zavazku na rozpočtu

I
Dlouhodobe zavazky celkem Rozvaha D II I 500 563

J Z toho zavazky splatne v roce 2014 226 500
I Kratkodobe zavazky celkem Rozvaha D III 232 587

I Zavazky v uctove skupme 28 0
J Zavazkyvedenenaučtech32l az 326 mimo 324 0

I Zavazkyvedenenauctech33l 333a 336 0

I Zavazky vedene na uctech 342 343 345 347 349 0
I Zavazky vedene na uctech 362 az 368 0

I Zavazky vedene na uctech 372 a 378 0
lZavazky celkem 226 500

JPodil zavazku na rozpočtu v % 1,99%

1l11 PodiI zastaveneho majetku na celkovem majetku

jZastavený nemovitý a movitý majetek podle evidence o
JCelkový majetek Rozvaha A. Stálá aktiva brutto 74.144.816

zastaveneho majetku na celkovem majetku 0,00%

I



Příjemce: OBEC TETČICE
Kraj nebo hlavni město Praha1:
Kapitola: VŠEOBECNÁ POKLADNÍ SPRÁVA

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Příloha č. O k vyhlášce č. 5212008 Sb.

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých obcím, dobrovolným svazkům obcí,
příjemcům dotace na poskytováni sociálních služeb prostřednictvím kraje nebo hlavniho města Prahy

Část A. Finanční wpořádáni dotaci a návratných tinančnich výpomoci poskytnutých ze státního rozpočtu a výjimkou dotaci na projekty
spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná mista

Sestavil: Vontrobová
Datum a podpis: 10.1.2014

UjU~

?~tt~ack~h≠ 1,7:664 17 ~fctčkx
KTO,! 44947/917/

teLI&: 546 4itř*~7

Óí. účelový Ukazatel Poskytnuto Čerpáno Vráceno Skutečně Vratka dotaci
znak k 31.12.2013 kSl.12.2013 v průběhu roku použito a návratných

na k31.12.2013 finančních
účet kraje výpomoci

při finančním
vypořádání

a b c 1 2 3 ‘I 5 =2-3-4
Al. Neinvestičnl dotace celkem 53 400,00 53 400,00 7 038,00 39 525,00 5 837,00
vtom:

jednotlivé tituly 0,00
98008 Volba prezidenta 27 400,00 27 400,00 7 038,00 20 362,00 0,00
98071 Volby do Poslanecké sněmovny PČR 26 000,00 26 000,00 0,00 19 163,00 6 837,00

0,00
0,00

A.2. Investiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
v tom:

jednotlivé tituly 0,00
0,00
0,00

AS. Návratná finanční výpomoc celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom;

-jednotlivé tituly 0,00
0,00
0,00

A.4. Dotace a návratné finančni výpomoci celkem
(Al. + A.2. + A.3.) 53 400,00 53 400,00 7 038,00 39 525,00 6 837,00

Obec obdržela na základě dopisu MFČR čj. 121018/2012/12-121 neinvestiční dotaci.
Dotace byla použita na úhradu výdajů souvisejících s konáním volby prezidenta Čn, které se konaly v lednu 2013.
Dotace byla využita na kancelářský materiál, odměny členů OW, odměnu za distribuci hlasovacích lístků a občerstveni volební komise.
Nevyčerpané prostředky byly vráceny v roce 2013 do státnlho rozpočtu.

Obec obdržela na základě dopisu MF ČR čj. MF-97772/2013/12-1201 neinvestiční dotaci. Dotace byla použita na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do Poslanecké sněmovny PČR
Volby se konaly ve dnech 25. a 26.10.2013
Dotace byla využita na kancelářský materiál, odměny členů OVK, odměnu za distribuci hlasovacích lístků a občerstvenivolební komise.
Nevyčerpané prostředky budou vráceny v roce 2014 do státnlho rozpočtu.

Kontroloval: Marlin Ambros
Datum a podpis; 10.1.2014



cT~6~ji~42~

DAROVACÍ SMLOUVA
019995/13/OK

uzavřená podle ~ 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Jihomoravský kraj
zastoupen: JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem
sídlo: Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

70888337
DIČ: CZ 70888337
kontaktní osoba: Mgr. Bc. Petra Kynclová
tel.: 541652315
e-mail: kynclova.petra®kr-j ihomoravsky.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: 27-7491250267/0100

(dále jen dárce)

2. obec Tetčice
zastoupena: Martinem Ambrosem, starostou
sídlo: Palackého 177, 664 17 Tetčice
iČ: 44947917
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: 32125641/0100

(dále jen obdarovaný)

Článek 1.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí peněžitého daru ve výši 50 000 Kč (slovy padesát tisíc
korun českých) .

Článek 2. .

Předáni a převzetí daru

2.1. Peněžitý dar ve výši 50 000 Kč bude darován formou převodu z bankovního účtu dárce na
bankovní účet obdarovaného vedený u Komerční banky, a. s., č. účtu 32125641/0100.

2.2. Obdarovaný svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že předmětný peněžitý dar od dárce
prijima.



(17 ‘fl‘5/201 ~

Daróvací smlouva
kterou uzavřeli účastníci

1. ENERGOREGION 2020
se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou,
IC: 474 38 126
zastoupen předsedou Vladimírem Měrkou
(na jedné straně jako dárce)

a

2. Obec Tetčice
se sídlem Palackého 177, 664 17 Tetčice
iČ: 449479 17
bankovní spojení: 32125641/0100
zastoupená: Martin Ambros (starosta)
(na straně druhé jako obdarovaný)

I.
Dárce se touto darovací smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve
výši 72 000 Kč /sedmdesátdvatisíckorun!, o kterém rozhodla Rada Energoregionu2020
na svém zasedání dne 18.3.2011 usnesením č.2/R1 8032011, jako účelový příspěvek na
zakoupení malé komunální techniky, včetně nábradních dílů a doph3ků. Obdarovaný
prohlašuje, že shora uvedenou finanční částku jako dar do svého vlastnictví přijímá.

„.

Dárce se zavazuje zaplatit obdarovanému výše uvedenou finanční částku ve lhůtě
třiceti dnů ode dne podpisu této smlouvy a to převodem na účet Č. 32125641/0100,

vedený u Komerční banky a.s. .

Přílohou smlouvy je faktura na dodané vybavení od dodavatele a výpis z účtu
obdarovaného.

III.
V případě, že by obdarovaný použil finanční částku nabytou podle této smlouvy
k jinému než sjednanému účelu, je dárce oprávněn od této smlouvy jednostranně
odstoupit a domáhat se vrácení daru.

IV.
Obě strany tuto smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem podepsaly. Tato smlouva
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom exempláři.

V Náměšti nad Oslavou dne 15.7.2013

dárce
.2020/ 1%

~1 Magov~vo r«uo. 104
~~:L~Ý‘ 675 7! í~müat ~ad Os~av&i
\ J Č:476~3Ei26 ®

r hou ~ ~

...ĺ
obdarovaný



FINANČNÍ VZTAH STÁTNÍHO ROZPOČTU K ROZPOČTUM OBCÍ
JMK NA ROK 2013 (v Kč)

~Tetčice 1O94~ 19600ci 196OOO~



Lic.nce:DS3C ****** V Y K GO R D I C S O F T W A R E ~ VYKGUVPA 01012013
Zpracoval: UR supervizor 9 okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h28m38s Strana:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY za období : 12/2013
____________________ —.

příspěvkové organizace
(v Kč, 5 přesností na dvě desetinná místa>

I Č 0 :71010556
NÁZEV ÚČETNí JEDNOTKY:
Zš a MŠ Tetčice, Palackého 52 3267

BĚŽNĚ OBDOBÍ MINULÉ ODBODÍ
Číslo Syntetický Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská Činnost
položky Název poloiky účet 1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 4.012.176,32 4.230.448,96 71.849,37

I. Náklady z Činností 4.012.176,32 4.230.448,96 71.049,37

1. Spotřeba materiálu 501 546.426,59 847.133,35 33.851,37
2. Spotřeba energie 502 566.256,09 234.247,18
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503
4. Prodané zboží 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace oběžného majetku 507
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508
8. Opravy a udržování 511 39.074,00 238.285,00
9. cestovné 512 5.543,00 5.505,00 7.217,00

10. Náklady na reprezentací 513 1.163,00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516
12. Ostatní služby 518 213.549,90 147.807,00
13. Mzdové náklady 521 1.024.195,00 2.002.957,00 22.971,00
14. Zákonné sociální pojištění 524 575.555,50 663.222,00 7.810,00
15. Jiné sociální pojištění 525 7.526,74
16. Zákonné sociální náklady 527 17.500,50 19.919,28
17. Jiné sociální náklady 528
18. Daň silniční 531
19. Daň z nenovitostí 532
20. Jiné dané a poplatky 530
22‘ Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541
23. Jiné pokuty a penále 542 135,00
24. Dary 543 845,00
25. Prodaný nateriál 544
26. Manka a Škody 547
27. Tvorba fondů 548
28. Odpisy dlouhodobého najetku 551 46.998,00 38.574,00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31. Prodané pozenky 554
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 158.843,90
36. ostatní náklady z činnosti 549 8.563,30 32.799,15

II. Finanční náklady

1. prodané cenné papíry a podíly 561
2. Úroky 562
3. Kurzové ztráty 563
4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564
s. ostatní finanční náklady 569



Licence:D53C ~ VY K — G OR D Z C SOFTWARE ****** VYKGDVPA 01012013
Z~racoval: UR supervizor 9 . Okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h28m38s Strana: 2

BEZNE OBDOBI MINULE 00500±
Čislo Syntetický Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost
položky Název položky účet 1 2 3 4

III. Náklady na transfery

1. Náklady vybraných ústřednich vládnich instituci na transfery 571
2. Náklady vybraných mistnich vládnich instituci na transfery 572

V. Daň z přijmú

1. Daň z příjmů 591
2. Oodatečná odvody dané z přijmů 595



Licmncs:‘~53C ***** VY K G O R D I C S O F T WA R E ~ VYKGUVPA 01012013
zpraco~ial: un supervizor okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h28m38s Strana: 3

BĚ~NÉ osoost MINULÉ ODHODÍ
Číslo Syntetický Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
položky Název položky účet 1 2 3 4

B. VÝNOSY CELKEM 4.308.613,43 4.230.927,6? 72.080,00

I. Výnosy z činnosti 267.608,00 246.070,00 72.080,00

1. výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. výnosy z prodeje služeb 602 265.608,00 246.070,00 72.080,00
3. výnosy z pronájmu 603
4. výnosy z prodaného zboží 604
0. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

10. Jiné pokuty a penále 642
11. výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. výnosy z prodeje materiálu 644
13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646
is. výnosy z prodeje pozemků 647
16. čerpání fondů 648
17. Ostatní výnosy z Činnosti 649 2.000,00

II. ~‘ínanční výnosy 42,43 100,67

1. výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. Úroky 662 42,43 100,67
3. Kurzové zisky 663
4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664
6. Ostatní finanční výnosy 669

Iv. výnosy z transferů 4.040.963,00 3.984.757,00

1. výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 4.040.963,00 3.984.757,00

c. výsledek hospodaření

i. výsledek hospodaření před zdaněním 296.437,11 478,71 230,63
2. výsledek hospodaření běžného účetního období 296.437,11 478,71 230,63

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h28m38s
osoby: za sestavení:

Tel.: Tel.:



Licence:DS3C ~ V Y K — G O R D I C S O F T W A R E „~~„ VYKGURPA 03012013
Zpracoval: UR supervizor D Okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h28m13s Strana: 1

ROZvAHA — BILANCE za období : 12/2013

- příspěvkové organizace
(v Kč, s přesností na dvě desetinná nísta)

I Č 0 :71010556
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
ZŠ a MŠ Tetčice, Palackého 52 3267

Období běžné Období běžné Období běžně
Číslo Syntetický BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
položky Název položky účet 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 5.196.963,46 1.716.629,25 3.480.334,23 3.277.O63ĺ‘3

A. STÁLÁ AKTIVA 4.722.416,79 1.716.629,25 3.005.767,54 2.981.363,54

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 14.400,00 14.400,00
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2. software 013
3. Ocenitelná práva 014
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 14.400,00 14.400,00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041
8. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehnotného majetku 044
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

II. Dlouhodobý hmotný majetek 4.708.016,79 1.702.229,25 3.005.787,54 2.981.363,54
1. Pozemky 031 92.151,00 92.151,00 92.151,00
2. Kulturní předměty 032
3. Stavby 021 3.372.858,04 541.371,00 2.831.487,04 2.854.051,04
4. Samostatně movité věcí a soubory movitých věcí 022 176.379,80 96.230,30 62.149,50 35.161,50
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1.064.627,95 1.064.627,95
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
S. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042
9. Uspořádací účet technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku 045

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

III. Dlouhodobý finanční majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063
5. Termínované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

IV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobě 462
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úVěrů 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465
5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 468
6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469
7. Dlouhodobé poskytnuné zálohy na transfery 471

B. OBĚŽNÁ AKTIVA 474.546,69 474.546,69 295.700,19

I. Zásoby 8.662,57 8.662,57 5.069,~3
1. Pořízeni materiálu 111
2. Materiál na skladě 112 8.662,57 8.662,57 5.069,73



3. Materiál na cestě 119



Licence:D53C ~ V Y K ‘- G O R D I C S O F T W A R E ~ VYKGURPA 03012013
2pra~oval: (JR supervizor g okamžik sestavení: 19.02.2014 9h2Sml3s Strana: 2

Období běžně Období běžné Období běžné
číslo Syntetický BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
položky Název položky účet 1 2 3 4

4. Nedokončená výroba 121
5, polotovary vlastní výroby 122
6. Výrobky 123
7. Pořízení zboží 131
8. zboží na skladě 132
9. Zboží na Cestě 138

10. Ostatní zásoby 139

II. Krátkodobé pohledávky 85.747,00 85.747,00 69.960,00
1. Odběratelé 311
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 85.000,00 85.000,00 69.980,00
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315
6. Poskytnutě návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

10. Pohledávky za zaměstnanci 335 747,00 747,00
11. Zúčtováni s instituceni sociálního zapezpečeni a zdravot, pojištění 336
12. Daň z příjmů 341
13. Jiné přímé daně 342
14. Daň z přidané hodnoty 343
15. Jiné dané a poplatky 344
16. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346
17. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348
18. pohledávky za účastníky sdružení 351
23. Krátkodobé pohledávky z nástrojfi spolufinancovaných ze zahraničí 371
24. Krátkodobé posknuté zálohy na transfery 373
25. Náklady příštích období 381
26. Přijmy příštích obdobi 385
27. Dohadné účty aktivni 388
28. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanční majetek 380.137,12 380.137,12 220.650,16
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253
3. Jiné cenné papíry 256
4. Ternínované vklady krátkodobé 244
5. Jiné běžné účty 245
9. Běžný účet 241 346.806,70 346,806,70 196.487,61

10. Běžný účet FKSP 243 6,712,42 6,712,42 13.981,85
15. Ceniny 263
16. Peníze na cestě 262
17. Pokladna 261 26.618,00 26.618,00 10.181,00



Licence;DS3C ****~~ VY K G OR D I C 8 0 FT W A R E VYKGURPA 03012013
Zpranoval: UR supervizor g Okamžik sestavení: 19.02.2014 9h28m13s Strana: 3
Císlo Syntetický Období běžné Období minulé
položky Název položky účet 1 2

PAS~VA CELKEM 3.400.334,23 3.277.063,73

C. VLASTNÍ KAPITÁL 3.359.545,23 2.090.210,62

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 3.005.707,54 2.981.363,54
1. Jmění účetní jednotky 401 3.005.787,54 2.981.363,54
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403
4. Kurzové rozdíly 405
5. Oceňovací rozdíly pří prvotním použití metody 406
6. Jiné oceňovací rozdíly 407
7. Opravy minulých období 408

II. Fondy účetní jednotky 57.320,58 16.137,74
1. Fond odměn 411
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 9.613,24 16.137,74
3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodařeni 413 709,34
4. Rezervní fond z ostatních titulů 414
5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 46.998,00
6. Ostatní fondy 419

III. Výsledek hospodařeni 296.437,11 709,34
1. výsledek hospodaření běžného účetního období 493 296.437,11 709,34
2. výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431
3. výsledek hospodaření minulých účetních období 432

D. CIZÍ ZDROJE 120.789,00 278.853,11

I. Rezervy
1. Rezervy 441

II. Dlouhodobé závazky
1. Dlouhodobé úvěry 451
2. Přijaté návratné finančni výpomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455
7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 458
8. Ostatní dlouhodobé závazky 459
9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III. Krátkodobé závazky 120.789,00 278.853,11
1. Krátkodobé úvěry 281
4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dodavatelé 321 6.382,00 11.929,00
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

13. zaměstnanci 331
14. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 112.213,00
15. zúčtování s institucemi sociálního zabezpečeni a zdravotního pojištěni 336
16. Daň z příjmů 341
17. Jiné přímé dané 342 12.811,00
18. Daň z přidané hodnoty 343
19. Jiné daně a poplatky 344
20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345
21. závazky k vybraným ústfednim vládním institucím 347
22. závazky Ic vybraným místním vládním institucím 349
23. Závazky k účastníkům sdruženi 352
29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 372
30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374



31. Výdaie ptíštích období 383



Lic.nc.:D53C V Y K — GO R D I C S O F T W A R E ~ VYKGURPA 03012013
Zpr&coval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 19.02.2014 9h28m13s Strana: 4
Číslo Syntetický Období běžné Období minulé
položky Název položky účet 1 2

~32. Výnosy příštích období 384 29.407,00 115.370,00
33. Dohadné účty pasivní 389 85.000,00 26.530,11
34. ostatní krátkodobé závazky 378

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestavení: 19.02.2014 9h28ml3s
osoby: za sestavení:

Tel.: Tel.:



Licence:D53C ~ V Y K G O R O T C S O F T W A R E ~ VYKGUPXA 01012013
Zpricoval; UR supervizor 9 okamžik sestavení: 19.02.2014 9h29m Os Strana:

~ŘíL0HA za období : 12/2013

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa>
I Č 0 :71010556
NÁZEV ÚČETNí JEDNOTKY:
ZŠ a MŠ Tetčice, palackého 52 3267

ILl. Informace podle 5 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činností, žádná činnost není omezena.

A.2. Informace podle 5 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka nebyla nucena změnit uspořádáni a označováni položek rozvahy, výkaz zisku a ztrát a jejich obsahově vymezeni a způsobu oceňování oproti předcho
zímu účetnímu období.

A.3. Informace podle S 7 odst. 5 zákona

Účetní netody, které jednotka používá vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, v platném zěni a vyhlášky č. 410/2009 v platném znění ‚ Čos Č. 701—710.



Lieence:DS3C ~ VY K — GO R DXC SOFTWARE ~ VYKGUPXA 01012013
Zpracoval: un supervizor 9 okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h29m Os Strana: 2

A.4. Informace podle 5 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtü

číšlo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.1. Majetek účetní jednotky
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
3. Ostatni majetek 903

P.11. vyřazené pohledávky a závazky
1. Vyřazené pohledávky 911
2. Vyřazené závazky 912

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu uživáni majetku jinou osobou
1. Krátkodobě podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou ma základě smlouvy o výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

P.IV. Další podmíněně pohledávky a ostatní podmíněná aktiva
1. Krátkodobě podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobě podmíněně pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939
6. Dlouhodobé podmíněně pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
12. Dlouhodobé podmíněně pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 946
13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949
14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962
3. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 963
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 964
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 966

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobě podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další čimn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 976
8. Dlouhodobě podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.mocí zákonod,výkonmé nebo soudní 979
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981



10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištěni 982



T.in.nrn~fl‘~fl ~ V Y K — G O R D I C $ O F T W A R E ~ VYKGUPXA 01012013
Zpracoval: UR supervizor 9 okamžik sestaveni: 19.02.2014 Yh2Dm Os Strana: 3

7~.4. Informace podle ~ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtf~

číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ NINULÉ

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správnich řízeni a jiných řízení 983
12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 984
13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasíva 985
14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

P.vII. Vyrovnávací účty
1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999



Licence:D53C ***** VY K G O R D I C S O F T W A RE ~ VYKGUPXA 01012013
Zpracoval: UR supervizor 9 okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h29m Os Strana: 4

AS. Informace podle ~ 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaméstaností
2. Splatné závazky veřejného zdravotniho pojištěni
3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů



TAcence!Ď53C ~ VY K — G OR D IC SOFTWARE ****** VYKGUPXA 01012013
Zpracoval: UR supervizor 9 okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h29m Os Strana: 5

A.6. Informace podle ~ 19 odst. 5 písm. a) zákona

Na konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejiž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na finanční situaci účetní závěrky.

A.?. Informace podle ~ 19 odst. 5 písm. W zákona
Na konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejíž důsledku by došlo k výrazné zněně pohledu na finanční sítuací účetní jednotky.

A.8. Informace podle ~ 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace daná situace nenastala.

Ag. Informace podle 5 66 odst. S

Účetní jednotka zajistila řádné kryti investičního fondu.



Licence:D53C **~ VY K G OR D XC SO F T W A R Z VYKGUPXA OlO12O~.3
zprac6val; UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 19.02.2014 9h29n Os Strana: 6

Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
položj‘y Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

B.l. Poskytnutí úvěru zajištěně zajišťovacím převodem aktiva 364
B.2. Půjčky cenných papírů zajištěně převodem peněžních prostředků 364
B.3. Prodej aktiva Se současně sjednaným zpětným nákupem 364
B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364

C. Doplňující informace k položkám rozvahy ‘C.I.l. Jmění účetní jednotky a ‘C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku‘

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.l. zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti



Licence:D53C ~ V Y K G O R D Z C S O F T W A R E ~ VYKGOPXA 01012013
Zpracoval: (JR supervizor 9 Okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h29m Os Strana:

0.1. Informace o individuálním referenčnim množstvi mléka

Netýká Se naší účetní jednotky.

0.2. Informace o individuální produkční kvótě

Netýká Se naši účetní jednotky.

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv

Netýká se naší účetní jednotky

0.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

Netýká se naší účetní jednotky

0.5. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturni památky, sbírky muzejní povahy, církevní stavby, předměty kulturní hodnoty,

0.6. Celková výměra lesnich pozemků s lesním porostem

Netýká se naši účetni jednotky

0.7. výše ocenění lesních porostů

0.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem



Licence;D53C ~ V Y K G 0 R D I C S O F T W A R E VYKGOPXA 01012013
Zpťacoval; OK supervizor 9 okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h29m Os Strana: 8

5.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce: 020

Doplňující informace:
nerez, pekáč

částka; 9798.00

K položce: 028

Doplňující informace:
vysavač

částka: 5199.00

K položce: 028

Doplňující informace:
nářezový stroj

částka: 6958.00

K položce: 028

Doplňující informace:
2 notebooky

částka: 21127.00

K položce: 028

Doplňující informace:
2 notebooky

částka: 20168.00

E.2. Doplňujicí informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce: 672

Doplňující informace;
pfíspěvek od kraje

částka: 485726.00

K položce; 672

Doplňující informace:
dotace z EU— peníze školám

částka: 42633.00

K položce: 521

Doplňující informace;
mzdy





ticence:D53C ****~ VY K — G OR D IC SO F T W A R Z VYKGTJPXA 01012013
Zprňcoval; UK supervizor 9 Okamžik sestavení: 19.02.2014 9h29m Os Strana: 9

Částka: 462602.00

K položce: 524

Doplňující informace:
odvody pojistné

Částka: 144568.00

K položce: 501

Doplňující informace:
materiál —potraviny, účební pomůcky, čistící prostředky

částka: 81725.00

K položce: 518

Doplňující informace:
služby—odvoz obědú, software ‚ internet, telefon, hovory

Částka; 49922.00

K položce: 502

Doplňující informace:
energie — plyn, voda, elektřina

Částka: 157816.00

K položce: 602

Doplňující informace:
služby— školné MŠ, stravné

Částka: 69356.00

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

5.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu



Licence:D53C ~ V Y K — G O R D I C S O F T W A R E VYKGUPXA 01012013
způcoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 19.02.2014 9h29in Os Strana: 10

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturnich a sociálních potřeb

Položka
číslo Název měžné účetní Období

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. l6.l3?ĺ?4

A.II. Tvorba fondu 16.900,50

1. základní příděl 16.900,50
2. splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A.III. čerpáni fondu 23.425,00

1. Půjčky na bytově účely
2. stravování 13.500,00
3. Rekreace
4. Kultura, tělovýchova a sport 1.925,00
5. Sociální výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni
9 Ostatni užití fondu 8.000,00

A.IV. Konečný stav fondu 9.613,24



Licence:DS3C V Y K — G O R D I C S O F T W A R E VYKGUPXA 01012023
zpracbval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 19.02.2014 9h29m Os Strana: 11

Reze;vní fond — příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka
čísio Název Běžné účetní období

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1.

0.11. Tvorba fondu 709,34

1. zlepšený výsledek hospodaření 709,34
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary — účelové
5. Peněžní dary — neúčelové
6. Ostatní tvorba

0.111. Čerpáni fondu

1. Ohrada zhoršeného výsledku hospodaření
2. úhrada sankcí
3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpání

0.1V. Konečný stav fondu 709, 34



tic ce~D5~C ~ V Y K G O R D X C S O F T W A R S ~ VYKGUPXA 01012013
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h29n‘ Os Strana: 12

Investični fond — příspěvkové organizace zřizované územnini samosprávnými celky a svazky obci

Položka
číslo Název Běžné účetni obdobi

P.1. Počátečni stav fondu k 1.1.

P.11. Tvorba fondu 46.998,00

1‘ ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného najetku 46.998,00
2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční příspěvky ze státních fondů
4. ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Dary a příspěvky od jiných subjektů
6. ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

P.111. čerpání fondu

1. Financování investičních výdajů
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. odvod do rozpočtu zřizovatele
4. posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku

y,zv. Konečný stav fondu 46.998,00



Licence:DS3C ****~‘ V Y K G O R D I C $ O F T W A R E ~ VYKGUPXA 01012013
Zpracoval: UR supervizor 9 Okamžik sestavení: 19.02.2014 9h29m Os Strana: 13

G. ~.Stavby

Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

G. Stavby 3.372.858,04 541.371,00 2.831.487,04 2.854.051,04

G.l. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 3.372.858,04 541.371,00 2.831.487,04 2.854.051,04
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

H. Pozemky

Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

H. Pozenky 92.151,00 92.151,00 92.151,00

H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2.956,00 2.956,00 2.956,00
H.4. zastavěná plocha 71.870,00 71.870,00 71.870,00
H.5. Ostatní pozemky 17.325,00 17.325,00 17.325,00



Lioence:DS3C ~ V Y K GO RD I C S 0 F TWA R E VYKGUPXA 01012013
Zpr~acoval: UR supervizor okamžik sestaveni: 19.02.2014 9h29m Os Strana: 14

I.~Dop1ňujíci informace k položce “A.II.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnoutou“ výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

1.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64
1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce “5.11.4. výnosy z přecenění reálnou hodnoutou“ výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

K. Doplňující informace k položce “1. stálá aktiva“ rozvahy

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji

K.l. Oceněni dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle 5 64
K.2. Oceméní dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle 5 64



Předchozí výpis ze dne:
Počátečni zůstatek:
Konečný zůstatek:
Připsáno:
Odepsáno
Počet transakci:

OBEC TETČICE .

PALACKÉHO 177
664 17 TETČICE

24
1/1

elektronicky
3112.2013

G LN E fl A L E

GROUP

Vážená Daní. Vážený pane, žádáme Vás o urychlenou kontrolu uvedených údaiů.

Komerční banka, as., se sídlem: Praha 1, Na Přikopě 33, čp. 969, Psč 114 07, IčO: 4531 7054,

~KB
Komerční banka, a. s.
KOM BCZPPXXX

vÝpis
DENNI pŘi POHYBU NA UCTU

k účtu: 43-1 724910207
BAN: CZ3O 0100 0000 43172491 0207

typ: BĚŽNÝ ÚČET
měna: CZK

čislo výpisu:
strana:
způsob zaslání:
za období:

20.12.2013
32 570,21
32 606,49

0,28
6400

3

Datum zúčtováni Popis transakce VS Připsáno
Datum transakce Název protiúčtu KS Odepsáno

Protiúčet a kód banky SS
Identifikace transakce

31.12.2013 Připsaný úrok 0 0,28
000-31122013 060-060-002544909 0

O
31.12.2013 Odměna za služby 0 -4,00

POPLATEK ZA POLOŽKY O
000-31122013060-060-002544910 0

31.12.2013 Odměna za služby 0 -60,00
POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU O
000-31122013 060-060-002544908 0

Vytištěno dne 14/04/2014 pro účet 43-1724910207 Strana 1



Vyúčtováni ne- investiční dotace poskytnuté od obce Tetčice

Organizace: ~O ĺ7t ‘-~( ~ 1‘ ~t ~rČ 2~ĺ~~ ‚ ‘,~ ~ĺC~ ~ ~

Název akce: ~t) ĺ

~~č-:‘ «Jfĺtíď7‘ ĺ«~‘

Poskytnutá dotace: Dne:

Lzr. ĺ~ LčR v/~(t~, ~
‚‘—

Číslo dokladu Účel vynaložených prostředků Částka Kč

~K~Y ĺy~j~c‘P Ĺ éCZ!~ffl~ĺCĺ,
ĺ

Částka Kč:

Celkem:
.ĺr~ ~ ~ 7

Příloha: J /
Kopie účetních dokladů ks

v~ dne: :
za organizaci

vyplní poskytovatel

Finanční kontrola dle z. Č. 320/2001 Sb.

Následnou veřejnoprávní finanční kontrolou bylo zjištěno, že poskytnutá dotace byla* nebyIa~
využita v souladu s dotačním titulem.

‘.y ..;
!.- ‘,C~ ‚

Dne č“.

OBECTETdC1~
177, 664 17 TE~tčk:

IČO: 44647917

Podpis o~6y oprávněné provádět

7

‚ ‘.,
ľ ;/) / ‚

Dne:.~~.L

Podpis ..-

za kontrolovanou osobu veřejnoprávní kontrolu



júčtování ne- investiční dotace poskytnuté od obce Tetčiee

[Názevakce: ~\C~ ‚~3ť~ ~

Poskytnutá dotace: Dne:
~JJ ťLoj~

Částka Kč:
C‘~c

Číslo dokladu Účel vynaložených prostředků Částka Kč
~-‚~ ‘7‘o S~oc,_

Celkem:

Příloha:
Kopie účetních dokladů ks..I,,.

~........:

‚ĺ~a organizaci

využita v souladu s dotačním titulem.

Dne‘

Podpis ‚~~-‘

za kontrolovanou osobu

Dne ‚

tel .1?ax: M~ Podpis osoby oprávněné prováde

dne:...~,,4

vyplní poskytovatel

Finanční kontrola dle z. Č. 320/2001 Sb.

Následnou veřejnoprávní finanční kontrolou bylo zjištěno, že poskytnutá dotace byia* nebyl-aS

OBEC TETČICV?
Palackého 177, 664 1TT~tólC~
. ~Čo:44947927t 1—@Jt

veřejnoprávní kontrolu



Vyúčtování neinvestiční dotace poskytnuté Obcí Tetčice

Název akce:
Cinnost fotbalového klubu v roce 2013

Poskytnutá dotace: Dne: Částka Kč:
22.1.2013 10000

03004

Pronájem tělocvičny
Pronájem tělocvičny

Startovné na turnali —st.přípr.

Číslo dokladu Účel vynaložených prostředků Částka Kč
21320614
‘73
01002 Startovné naturnajir.2000 1600

1678454 Startovné na turnaj i-ml.přípr.

Celkem:
10100

1200
4800

1000
1500

Finanční kontrola dle z. Č. 320/2001 Sb.

vyplní poskytovatel

za organizaci

Následnou veřejnoprávní finanční kontrolou bylo zjištěno, že
v souladu s dotačním titulem.

Dne

6SG 01 Ro~ice
‘ ~fl‘ tť~3~431

Podpis
za kontrolovanou osobu

Příloha:
Kopie účetních dokladů ks .. .3..

V ...Rosicích dne 16.12.2013

č~3 01 F‘o~3~cc

poskytnutá dotace byla - n&ayia využita

oprávněné provádět
veřejnoprávní kontrolu



Ůísic, dopor.

ď

Název akce: Poskytnutí dotace — Junák, svaz skautů a skautek ČR
Středisko 62326 Domašov — 1. skautský oddíl Tetčice

Poskytnutá dotace:
18.6.20 13 1 fifino

I 33 tlO,“

Dne: Částka Kč:

Číslo dokladu
7056936

10038 1/PKAR4362
440334/KZ2P336367

501579
SKVY636
BV689 111

VS2063 1360 17
2013100396
0112901403
finfifi ‚tni,
ĹVt)~+U 13

fl.,
33

130280

Účel vynaložených prostředků
Viták, tmel

Brusivo
Viták vykružovací

Potraviny
Brusné pásy

Jízdné
Stan, vařič

Krojové součásti, publikace
Fotokniha-letní tábor

Raznice do kůže

Celkem: 13526,70

Ubrousky (výtvarné potřeby)
Pastelky, lepidlo, štětce, motouz

Částka Kč
72,-

291,- ‚

13 0,-
125,70 ‘

278,-
.1 fl“7
‘ř3 I,

2329,-
2662,-
488,- ‘

6128,-‘
fl ft
303,“ .

221,-

Příloha:
Kopie účetních dokladů:

V Rudce

12 ks

dne: 18. 11.2013
IL .

. C‘ ‚ ‚

za organizaci: Ĺ ĺ
RNDr. Miroslav Staněk, vudce střediska

Finanční kontrola dle z. č. 320/2001 Sb.

vyplní poskytovatel

Dne‘

Podpis
za kontrolovanou osobu

1Č0 44S47917

Podpis osoby oprávněné provádět
veřejnoprávní kontrolu

Vyúčtování ne- investiční dotace poskytnuté od Obce Tetčice

Organizace: Středisko 623 26 Domašov — 1. Oddíl TetčiceHEt~~~~H

Následnou veřejnoprávní finanční kontrolou bylo
využita v souladu s dotačním titulem.

zjištěno, že poskytnutá dotace byla* neE~1r



~fl~n,f

Vyúčtováni ne- investiční dotace poskytnuté od obce Tet~ice ~

Došlo _________

jIĹJ24 .1/i ‚f-~
‚ ~(~- ;/ I1.-ž_~ -‚

Tetcice ~u. Z,
Počeľ istůipřfloh: J -~

!

I Název akce: Zajištění sportovní čiimosti v roce 2013

Dne:
10.1.20 13

Částka Kč:
20 000,-

Císlo dokladu Učel vynaložených prostředků Částka Kč
1 Cestovné — KP 116. kolo 396,-
2 Cestovné—KP 116. kolo 150,- C-
3 Cestovné — KP II 6. kolo 60,- ~-

4 Cestovné—K.P15.kolo 2910,-
5 Cestovné — KP I 5. kolo 360,-
6 Cestovné — KP 117. kolo 29 10,-
7 Cestovné — KP II?. kolo 360,-
8 Cestovné — KP I 6. kolo 60,-
9 Cestovné — KP 16. kolo 360,-
10 Cestovné—KP 17. kolo 180,-
11 Cestovné — KP 17. kolo 300,-
12 Cestovné — KP 119. kolo 120,- &
13 Cestovné — KP II 9. kolo 360,-
14 Cestovné — KP I 8. kolo 180,-
15 Cestovné—KP II 10. kolo 360,-
16 Cestovné—KP II 10. kolo 2905,-j
17 Cestovné—KP II 10. kolo 360,-
18 Cestovné — KP 19. kolo 1 80,- .

19 Cestovné — KP II 11. kolo 396,-
20 Cestovné — KP I 10. kolo 60,- L

21 Cestovné — KP I 10. kolo 180,-
22 Cestovné — KP I 11. kolo 120,-
23 Cestovné — KP I 11. kolo 240,-
24 Cestovné - turnaj Vyškov 710,-
25 Cestovné - turnaj~yškov 710,- ‘--

26 Cestovné - turnaj Boršice 1060,-
27 Cestovné - turnaj Boršice 630,- .

28 Cestovné — KP I 1. kolo 660,-;
29 Cestovné—KP I 1.kolo 360,-,..
30 Cestovné — KP II 1. kolo 240,-;
31 Cestovné — KP II 1. kolo 3 00,-
32 Cestovné—KPI2.kolo 384,-v
33 Cestovné — KP I 2. kolo 60,-
34 Cestovné — KP II 2. kolo 390,- ~
35 Cestovné — KP 13. kolo 336,-.
36 Cestovné.- KP 13. kolo 360,- .

37 Cestovné—KP113.kolo 120,- .

38 Cestovné — KP 113. kolo 180,-~.
39 Cestovné — KP 14. kolo 360,- ~r

Celkem 20 067,-

ks 39

OBEC TETČJCE
kábo 177, 664 17 Tetčicc

:~

ŠACHOVÝ KLUR
TETČ!

za organizaci

Organizace: ŠIK

Číslo dop~or ‘

Zo roco vs. ~el

Poskytnutá dotace:

Příloha: 1
Kopie ‘ ích dokladů



vyplní poskytovatel

Finanční kontrola dle z. Č. 320/2001 Sb.

Následnou veřejnoprávní finanční kontrolou bylo zjištěno, že poskytnutá dotace byla* ň~Ít
využita v souladu s dotačním titulem.

~/l ~/ p- ~
~ ‚y~. !~ DneS

Podpis za kontrolovanou osobu Podpis osoby oprávněné provádětveřejnoprávní kontrolu

A

(~
OBEC TEtč~4‘E

Pa4ad~ého 177, 664 17TeB)2~
k0. 4494f917

teL/Tar 548 áf~ n~7



7 7; __-~—~
]t~JH~l bhJIJ tlO rn

i,~ 12 ~n~~J‘

Ĺ PR4~J4c~l
ji/J

Organizace: .~~

Název akce:
jvolejbalovýkl~b

Poskytnutá dotace: Dne: Cástka Kč:
~ 15.1.2013 9000,-Kč

Finanční kontrola dle z, Č. 320/2001 Sb.

vyplní poskytovatel

Dne
ĺ

ceEct
P&ackéhol771 1

IČO: 4494
tel.Ifax iPodpiBt~ rávněné provádět

Vyúčtování neinvestiční dotace poskytnuté Obcí Tetčice

Příloha:
Kopie účetních dokladů ks 1.

V ...Tetčicích dne: ...10.12.2013
~J&. yĺ;~

organt aopp ~

Následnou veřejnoprávní finanční kontrolou bylo zjištěno, že poskytnutá dotace byla - neb54a využita
v souladu s dotačním titulem.

Dne

Podpis
za kontrolovanou osobu veřejnoprávní kontrolu



Vyúčtování ne- investiční dotace poskytnuté od obce Tetčice

Organizace: (~HhL~9 2Ľ3/iJ ST°LEČ/OST &s.

Název akce:
čC\cTt0č~Lí ČLLcsT

Poskytnutá dotace: Dne:
‘(S~-ť2cí3

Částka Kč:
-~2‘ocO tr

‘~

Částka Kč
-~—~2~ooo t(~

~2~‘ť~‘4 ĺ‘J‘~‘~ U N
SPOLEČbÍDST o,~.

U‘to!vč39
6~ i~

.~443~933

-

za orgai«‘zaci

Finanční kontrola dle z. č. 320/2001 Sb.

vyplní poskytovatel

Podpis

~9.!‘t. LS
Dne U

Podpis osoby oprávněné provádět

Číslo dokladu
Cv ~t~oc~‘ 3cc144 ‘~LP@VG\~

Účel vynaložených prostředků

~-~
~‚

~%„-~

—

Celkem: r______1&S~9 ťr‘

Příloha:
Kopie účetních dokladů ks .2-

V~ dneS .ť

.- -

Následnou veřejnoprávní finanční kontrolou bylo zjištěno, že poskytnutá dotace by~ nebyle~
využita v souladu a dotačním titulem.

Dne .

za kontrolovanou osobu veřejnoprávní kontrolu



ľ, Č

J7
C CC Š

dotace posl~tnuté od obce TetČlck13~0 un~ ~ r~I )~J Jj ~
Jó~~

Rehabilitační zájezd Maaarsko, term.
lázně Mosonmagvárovár

Dna:
15 01 2013

Částka Kč:
6 000,—

Částka Kč

6 000,— Kč

Účel vynaložených prostředků

Příloha: .‚

Kopie uěetmch dokladu ks 1 :

‘CJťV
V .Ro.s.i.cí.ch dne: 0.3..la.2B13... xď.ĺ

za organizaci

vyplní poskytovatel

Finanční kontrola dle i č. 320/2001 Sb.

Následnou veřejnoprávní finanční kontrotou bylo zjištěno, že poskytnutá dotace byla* n&ayleS
využita v souladu s dotačním titulem.

Dne

Podpis

C~O TeTČj~
‘ho in, ~
IČO: 4434flj7

Vyúčtování ne- investiční

Název akce:

. Svaz tělesně postižených v Čěsk~ republice
Orgamzace: občan.sdružení, míst. organizace Rosice

Poskytnutá dotace:

Číslo dokladu
W0 fl 1 ~fl1 ‘-u‘;

ma~várovár
flnn“~~,i n~nb Pngi n~ — Mn~znn——H

Celkem: 6 000,— Kč

Dne

Podpis osoby op:

tMjfar 5s 411 fl17

za kontrolovanou osobu veřejnoprávní kontrolu



Vyúčtování ne- investiční dotace poskytnuté Obcí Tetčice

Názevakce: ‚%Álĺ(t)y &OTt7~‘9~Q.

Poskytnutá dotace: : Dna:

4“f~2c5 C?~ĽĽ~, —

Číslo dokladu Účel vynaložených prostředků Částka Kč

I srA~rv‘wa‘ /
~t S/A kT2‘é,(,t ĺ ~Atc2/I
\3 72‘V/-~~5‘ ľo#-tW !fAlCtC,i
~5 POMOA~. Ď~,YOr~ —

ĺ

Částka Kč:

Celkem:

Příloha:

vyplní poskytovatel

za organ~zgci
~team

NEV~Y TetČlce
Su~iIova 664 llTetČlce

iČo: 269 88 891
Tal.: 608 983 821

Finanční kontrola dle z. Č. 320/2001 Sb.

Následnou veřejnopľávní finanční kontrolou bylo zjištěno, že poskytnutá dotace bylat n~ylt*
využita v souladu s dotačním titulem.

Dne
Kartin~j t~,arn

NEVŘIVt Tetčíce
Sutilova 282, 664 17 Tetč4ce

iČo: 28988691
ľ) Tel.: 608 96~92i

Podpis //íĹ~L‘~ ĺČVÉL~
za kontrol vanou os)z(

:~i 2vádět
veřejnoprávní kontrol~~

Kopie účetních dokladů ks

dne



.•: ~. ..~:: •.; ~.;.. :..:

a‘= —~—
_ —

— S ea~a~:w?~z

~L~

SVAZEK \~~JI)OVODU A KANALIZACÍ IVANČICE
se sídlem Kounická 1598/78, 66491 Ivančice

ID datové schránky: xbpmmvw
www.svaze kj van cice.cz

Ověření účetní závěrky

Vážení,

Obec Tetčice
66417 Tetčice

V‘ ŘIzuJ[:
Bc. Radek Klouda

V Ivančicích dne
7. února 2014

Na základě zákona č.563/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů Vás žádáme o odsouhlasení
inventarizace pohledávek— splátka k úvěru COV Tetčice k 31.122013.

Zůstatek splátky půjčky k 31.12.2013 činí 1500 563,-Kč

Žádáme Vás o odsouhlasení a zasláni jednoho originálu zpět na adresu Svazku nejpozději do 19.2.2014.

‘2

. ý‘~1, .:~

Palackého 177, @64 17 Tetčice
100:44.9479 17

~iL/fax: 546 •~ 037

OBEC TETČICE

Počet i~sto/při1oh

vÁŠ DOPIS ZE DNE ČI. NAŠE ZNAČKA
s-l 1/PI

SVAZ E K

It: 49458392 e-mail: svazek@svazekivancice.cz



DANĚ

Dn‘Wežní trh 89/1, 664 91 Ivančice, oddíl C, vložka 64722
Tel.: 602757732,

ZPR ÁVA NEZÁVI SLÉHO

AUDITORA

o ověření účetní závěrky

společnosti

KlUS EKOLOGIE ss.o.

se sídlem Zastávka, Hutní osada 14,, Psč 664 84

za účetní období od 01.01.2013 - 31.12.20113.

Přílohy: Rozvaha
Výkaz zisku a ztrát
Přehled o peněžních tocích
Přehled o změnách vlastního kapitálu

AUDIT5‘r.o.

Ivančice dne 26.2.2014



ZPILÁ VA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

Přqenzce: společníci společnosti KTS EKOLOGIE s‘s. o.,
se sídlem Zastávka, Hutní osada 14,, PSC 664 84

Zpráva a účetní závěrce

Ověřili jsme přiloženou účetní závěj-ku společnosti fl‘S EKOLOGIE s.ro.,se sídlem Zastávka,
Hutní osada 14, PSC 664 84 ti. rozvahu Ic 31.12.2013, iýkaz zisku a ztráty [přehled o změnách
vlastního kapitálu a přehled o peněžních locích] za období od 01.01.2013 - 31.12.2013 a
přílohu léto účetní závěrky, včetně popisu použitých iýztzamných účetních metod. Udaje o
společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o. jsou uvedeny v příloze léto účetní závěrky v bodě (1).

Odpovědnost statutárního orgán:‘ účetníje‘Inotl‘y za účetní závěrku

Za sestaveni a věrné zobrazení účetní závěrky v souladu s čes/c‘~mi účetními předpisy odpovídá
staíulární orgán společnosli K~ EKOLOGIE s.r.o., se sídleni Zaslávíca, Hutni osada 14,, PSC
664 84. Součástí tálo odpovědnosti je navrhnoul, zavést a zajistit vnitřní konlroly nad
sestavováním a věrným zobrazením účetní závěrky tak, aby neobsahovala význainné(
materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou, zvolit a uplatňovat vhodné účetní
metody a provádět dané situaci přiměřené účetní odhady.

Odpovědnost auditora

Naší úlohou je vydal na základě provedeného auditu výrok k této účelní závěrce. Audit jsme
provedli v souladu se zákone,,? a auditorech a Mezinárodními auditorskými standardy a
souvisejícími aplikačními doložkami Komo;y auditorů Ceské republiky. V souladu s těmito
předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provésl audit tak, abychom
získali přiměřenoujistotu, že účetní závěrka neobsahuje vznaznné (materiální) nesprávnosti.

Audit zahrnuje provedení auditorskÝch postupů, jejichž cílem je získal důkazní informace o
částkách a skulečnostech uvedených v účetní závěrce. Výběr auditorských postupů závisí na
úsudku auditora, včelně posouzení rizik, že účetní závěrka obsahuje významné (materiální)
nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. Při posuzování lěchto rizik auditor přihlédne
k vnitřním kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení a věrné zobrazení účelní závěrky.
Cíle~,z posouzení vnitřních kontrol je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjádřit se
Ic účinnosti vnitřních kontroL Audií též zahrnuje posouzení vhodnosti použitých účetních metod,
přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením i posouzení celkové prezentace účetní
závěrky.

Do,nníváme se, že získané důkazní infbrmace tvoří dostatečný a vhodin~ základ pro vyjádření
našeho výroku.



Výrok auditora

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctiiý obraz aktiv, pasti‘ a Ji,‘ «učut
situace společnosti K~ EKOLOGIE s.r.o., se sídlem Zastávka, Hutní osada 14,, PSC 664 84
k 31.12.2013 a nákladů, iýnosů a iýsledku jejího hospodaření [a peněžních toků] za rok
2013. v soulad“ s ča9kým I účetními předpisy.

Ivančice dne 26.2.2014

Ověření provedla auditorská společnost
DANĚ & AUDIT s.r.o.. Drůbežní trh 89/1, 664 91 Ivančice,
zapsaná v seznamu auditorských společností vedeném Komorou auditorů ČR pod poř. č. 504.

hg. Heinriehová Eva
auditor

číslo oprávnění 2120



Zpracováno V souladu S vyhláškou Č. 50012002
Sb. ve zněni pozdě)šICh předpisů

ROZVAHA
(BILANCE)

ke dni 31.12.2013

Obohodni hrma nebe jiný název
účelni jednotky

‚(VS EKOLOGIE s.r.O.

Běžné ú6otfli období období

rekce Netto Netto

-1673 6755 71

-1466 3255

-41

-4‘

-1 411

-1 41
—

-2O~

C. ni. Krátkodobé pohiedáV ř. 49 až

C. Ill. I pohledávk Z obchodních vztahů

6 Stát - daňové ohledá‘

7 KrátkodObě poskytnuté v

9 Jiné ohiedávk

c. iv. Krátkodobý finanční malotek (ř. 69 až 62

C. LV. 1 Peníze

2 ~ban~ch

IC

—-

Sídlo‘ bydliš‘é nebo „‚loto
dnilcání Ůčelni jednotkyPo

Hutní osada 1 4....._
—
Zastávka

S
AK~V~CELKEM(ř.02+O3+31+

DIoUhDdOb‘~ netimfltflÝ maietek (r.05 až II
—

3 I~fl

soubory movit&ch věcí
3t~

+ 39 + 48 + 561

(ř.33 až 31

0.

D. I.

časové rozlišeni (ř. 64 až 66

O ‚



P AS L VA

PASIVA CELKEM (ř. 68 + 85 + 11

Vlastní kapitál (ř. 69+73 + 78 + 81 + 84

Základní~p~áI (‘r.7O až 72

Základní kapitál

A. lil. Rezervní fondy. nedělitelný fond a ostatní fond‘! ze zisku (ř. 79 + 80

A. Ill. ‘I Zákonn‘ rezervní fond/ Nedělitelný fond

A. IV. Výsledek hospodářefli minulých let (ř. 82 + 831

A. IV. 1 NerozdělenÝ zisk minulých let

A. V. V sledek hospodařen‘ běžného ůčetníhO období (±1-i

B. Cizízdrole (ř.86+91 +102+11

B, Ill. Krátkodobé závazky (ř. 103 až ‘113

B. III. 1 závazky z obchodních vztah(i

5 závazky R zaměstnancům

~ závazky ze sociálního zabezl

7 Stát - daňové závazky a dotace

10 Dohadné 061v ~asivni

11 Jiné závazk:

B. iv. Bankovní úvěry a v~pomoti (‘r. 115 až 11

B. IV. 1 Bankovní úvěry dlouhodobé

C. I. Časové rozlišení (ř. 119 + 1201

C. I. 1 Výdaje příštích období

1

ľ?
/j~ Lir~ Ekologie s. ‘to.
Hntj~ ‚«~‘i‘f,‘ i‘~r~í~.! ~

Ic ‚ LI íi ‘



Okamžik
sestaveni

Obchodnl firma nebo jiný název
účetní jednotky

KTS EKOLOGIE s.r.o.
Zpracováno v souladu s‘~tláškou Č.
50012002 Sb. ve znění pozdéjšlch předpisů

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ke dni 31.12.2013
(v celých tisících KČ)

r IC

I 26310942

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání
účetní jednotky

Hutní osada 14,
Zastávka —

664 84

Označeni TEXT Číslo Skutečnost v účetním období
řádku sledovaném minutém

a b 1 2

I. Tržby za prodej zboží 01 119 179

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02 104 160

± Obchodnimarže (ř.01-02) 03 15 19

II. Výkony (ř. 05+06+07) 04 40 160 37 188

It. 1 Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 05 40 160 37188

8. Výkonová spotřeba (ř. 09+10) 08 31 417 30 143

8. 1 Spotřeba materiálu a energie 09 4 088 3 377

8. 2 Služby 10 27 329 26 766

± Přidaná hodnota (P. 03+04-OB) 11 8 758 7 064

C. Osobní náklady 12 9 066 7 723

C. 1 Mzdové náklady 13 6818 5795

C. 3 Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotní pojištění 15 2 248 1 928

D. Daně a poplatky 17 206 156

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 18 705 429

lil. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu (P. 20÷21 ) 19 1 798 1 795

2 Tržby z prodeje materiálu 21 1 798 1 795

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu (ř. 23÷24) 22 2

F. 1 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 23 2

G Zniéna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních~ nákladů příštích období 25 13 183

IV. Ostatní provozní výnosy 26 ii 164

H. Ostatní provozní náklady 27 75 198
~ Provozní výsledek hospodařeni 30 500 332

N. Nákladové úroky 86 90
O. Ostatní Iinanční náklady 45 26

~ Finanční výsledek hospodařeni 48 -88 116

Q. Daň z přrjmů za běžnou činnost (ř. 50 + 51) 49 56 74

Q. 1 -splatná 50 56 74
•~ Výsledek hospodařeni za běžnou činnost (ř. 30 ± 48- 49) 52 356 142

Výsledek hospodařeni za účetní období (±J-) (ř. 52 + 58- 59) 60 356 142
~ Výsledek hospodařeni před zdaněním (+1-) (P.20 ÷ 48 + 53 54) 61 412 216

Podpisový záznam osoby
odpovědné za sestavení účelni
závěrky

Podpisový záznam stalulárnlho orgái u nebo fyzické osoby, která je účetnl jednotkou

fl .1p.~
LJÝJJc~:EkoJogies.r.o.
Hutiii‘:-irj l.:,ii;í~.r;it;ila



Zpracováno v souladu a vyhláškou č.
500/2002 Sb.

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
(výkaz cash-flow)
ke dni 31.12.2013

(v celých tisících Kč)

Obchodní hrma nebo jiný název
účelní jednotky

KTS EKOLOGIE s.r.o.

Sídlo, bydliště nebo místo
podnikání účetní jednotky
Hutni osada 14,
Zastávka
664 84

P, Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 556
Peněžní toky_z hlavní výdělečné_činnosti_(provozní_činnost)

Z. Ůčetni zisk nebo Ztráta Z běžné Činnosti před zdaněním 412
A. I Úpravy o nepeněžní operace 620
A. 1 1 Odpisy stálých aktiv a umořování opravné položky k nabytému majetku 705
A. 1 2 Změna stavu opravných položek, rezerv 13
A. 1 3 Zisk z prodeje stálých aktiv 2
A. 1 4 Výnosy z dividend a podilCi na zisku
A. I 5 Vyúčtované nákladové úroky s vyjímkou kapitalizovaných a vyúčtované výnosové úroky 86
A. 1 6 Případné úpravy o ostatní nepěněžni operace 12
A. ‘ Čistý peněžní tok z prov.činnosti před zdaněním, změnami prac. kapitálu a mim.položkami I 232
A. 2 Změny stavu nepěněžnich složek pracovního kapitálu -460
A. 2 1 Změna stavu pohledávek z provozní Činnosti, přechodných účtQ aktiv 499
A. 2 2 Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, přechodných účtů pasiv -810
A. 2 3 Změna stavu zásob -149
A. 2 4 Změna stavu krátkodobého iinančniho majetku nespadajícího do peněžních prostř. a ekvivalentů
A. Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami 772
A. 3 Vyplacené úroky s vyjímkou kapitalizovaných -88
A. 4 Přijaté úroky
A. 5 Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky daně Za minulá období -56
A. 6 Přljmy a výdaje spojené s mimořádným hospodářským výsledkem včetně daně z příjmů
A. Cistý peněžní tok z provozní činnosti 626

Peněžní toky z Investiční činnosti
B. 1 Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -601
B. 2 Při~my z prodeje stálých aktiv -2
B. 3 Půjčky a úvěry spřízněným osobám
B. Cistýpeněžr)(tok vztahující Sek investičn(člnnosti -603

Peněžní toky z finančních činností
C. 1 Dopady změn dlouhodobých,resp. krátkodobých závazků
C. 2 Dopady změn vlastniho kapitálu na peněžní prostředky a ekvivalenty 25
C. 2 1 Zvýšeni peněžních prostředků z důvodů zvýšeni základního kapitálu, emisního ážia atd.
c. 2 2 Vyplacení podílů na vlastním jmění společníkům
c. 2 3 Další vklady peněžních prostředků společniků a akcionářů 25
C. 2 4 Úhrada ztráty společníky
C. 2 5 Přímé platby na vrub iondů
C. 2 6 vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené dané
C. Cistý peněžní tok vztahujícíse k finanční činnosti 25
F. Cisté zvýšeni resp. sníženi peněžních prostředků 50
R. Stav peněžních prostředků a pen. ekvivalentů na konci účetniho období 706

ipisový záznam Osol

ll~; 2~3 10 (i.l~
; ~ ;‘ .



Zpracováno v souladu s
vyhláškou á. 500/2002 Sb.

PŘEHLED O ZMĚNÁCH
VLASTNÍHO KAPITÁLU

ke dni 31.12.2013
(v celých tisících Kč)

Obchodní fIrma nebo jiný název
účetní jednotky

KTS EKOLOGIE s.ro.

Sídlo, bydllšl~ nebo místo
podnikáni účetnr jednotky
Hutní osada 14,
Zastávka
664 64

Počáteční . Konečný
. Zvyseni Snizeni .

zustatek zustatek

A. Základní kapitál zapsaný v obchodním rejstříku 600 50 650

B. Základní kapitál nezapsaný v obchodním rejstřiku

C. Součet A +/-B 600 XX XX XX

D. Vlastni akcie a vlastní obchodní podíly

~ Součet A ±1- B ±1- D XX XX XX 650

E. Emisni ážio

F. Rezervni fondy 41 7 48

G. Ostatní fondy ze zisku

H. Kapitálové fondy

I. Rozdíly z přecenění nezahrnuté clo hospodářského výsledku

J. Zisk minulých účetních období 108 135 243

K. Ztráta minulých účetních období

L. Zisk/ztráta za účetní období Po zdaněni 142 356 142 356
~ Celkem 891 548 142 1 297

Ekologie a
Hulni Osada 1~i. 6(34 S1 ~
6 2R3 In ~$2 ftC

.



K účtu: 94—17611641/0710 CZK

Typ účtu: dotace
MC (SWIFT) : CNBACZPP
IBAN; CZ38 0710 0000 9400 1761 1641

767 — PoboČka Brno
221/0354/13S3

zůstatek předchozího výpisu
ze dne 06.12.2013

Debetní obrat (2)
Kreditní obrat (1)
Konečný zůstatek

ze dne 31.12.2013
Počet položek celkem: 3
Limit debetního zůstatku:

OBEC TETČICE

palackého 177
664 17 TetČíce

44

Zkontrolujte laskavě návaznost počátečního zástatku a správnost provedeni plateb. Oznamte bance neprodleně závady V zúčtOVánL

• •.~ ::..Ý 1

B~ú ~i R.Í\

VÝnis z učtu Ze dne :
Poř. Č. :
Strana :
Četnost:

31.12.2013
21
lzl
denní

I?
172 979,40

11,60
7,23

172 975,03

bez limitu

Účtov&no Druh položky Interní ident.VS Čá5tka (CZK)
Valuta Protipartner — Číslo účtu, název KS
odepsání Externí identtfikátor SS

31.12.2013 Poplatky 13C31P0024258 1 „ĺ~ —1,60
44947917

AV: 1123 — pasivní položky — k účtu 94—17611641, počet: 1

31.12.2013 poplatky 13C31P0024257 1 —10,00
44947917

AV: 1013 — Poplatek za vedení účtu — k účtu 94—17611641

31.12.2013 Doflá Úhrada 13C31U0008308 7,23
01.01.2014 1943—10229001/0710 NF CR
31.12.2013
AV: Peněžní plnění nahrazuiící úrok k účtu 94—17611641

procentuální sazba: o.oso období : 01/12/13 — 31/12/13

Konečný zůstatek 172 975,03



~KS
Komerční banka, a. s.
KOM BCZPPXXX

Předchozí výpis ze dne:
Počáteční zůstatek:
Konečný zůstatek:
P~psáno:
Odepsáno
Počet transakci:

vÝPis
DENNI PŘI POHYBU NA ÚČTU

kúčtu: 32125641
IBAN: CZ3O 0100 0000 0000 3212 5641
typ: BĚŽNÝ ÚČET
měna: CZK

30.12.2013
7 124 367,54
6895851,54

21 823,00
250 339,00

26

Datum zúčtování Popis transakce VS Pflpsáno
Datum transakce Název protiúčtu KS Odepsáno

Protiúčet a kód banky SS
Identifikace transakce

31.12.2013 Úhradazjiné banky 142013 21823,00
31.12.2013 OBECTETCICE 308

EKOKOMA.S. NAP O
EKO KOM AS.
1000366402/3500
120-20131230 0131 231327096

31.12.2013 Odměna za služby 0 -169,00
POPL.ZA VEDENI ÚČTU/BALIČKU O
000-31122013 060-060-001036387 0

31.12.2013 Platba na vrub vašeho účtu 4494791700 -340,00
ZA 8-12/2013- (NA.210/2013) 558
I00007UEDF4 O
202730001/0300
001 -31122013 1602 602019 154481

31.12.2013 Platba na vrub vašeho účtu 2781978 -484,00
ODMENA ZASTUPITELE 558
I00007UEDBL O
1781025001/5500
001-31122013 1602 602018 154471

31.12.2013 Odměna za služby 0 -588,00
POPLATEK ZA POLOŽKY O
000-31122013 060-060-001036388 0

31.12.2013 Platba na vrub vašeho účtu 2201312511 -1198,00
ZABEZPECENI OBJEKTU 308
YC0000NMGZR O
1886620001/5500
001-31122013 1602 602006 567271

31.12.2013 Platba na vrub vašeho účtu 44947917 -1316,00
ZDRAV.POJ ZA 12-13 558
I00007UED3Q O
5020-500419123/0300
001 -31122013 1602 602014 154431

31.12.2013 Platba na vrub vašeho účtu 201274 -1384,00
ODMENA ZASTUPITEL 12-13 558
I00007UECCD O
670100-2208040051/6210
001-311220131602602002 154311

31.12.2013 Platba na vrub vašeho účtu 341978 -1 384,00
ODMENA ZASTUPITELE ZA 12-2013 558
I00007UECN6 O
670100-2202270585/6210
001-311220131602602006 154351

31.12.2013 Platba na vrub vašeho účtu 851214 -1 384,00
ODMENA ZASTUPITELE 12-13 558
I00007UECWB O
1584724153/0800
001-311220131602602010154391

číslo výpisu: 211
strana: 1/3
způsob zasláni: elektronicky
za období: 31.12.2013

OBEC TETČICE
PALACKÉHO 177
66417 TETČICE

Vytištěno dne 14/04/2014 pro účet 32125641 Strana I



~Zpracoval: Jana Vontrobová Okamžik sestavení: 14.04.2014 15h Oml2s Strana: 1
LicerlÉe:D1P2 ~ U CR — G OR D Z C SOFT W A R S ~ UCRGUVUA 05022013

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY za období : 12/2013

iůo
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY
Obec Tetčice

:44947917

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržností
(V Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Číslo Syntetický
položky Název položky účet 1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 10.287.802,51 11.529.332,31

I. Náklady z činnosti 7.914.451,31 9.757.249,51

Spotřeba nateriálu
Spotfeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Prodané zboží
Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
Zněna stavu zásob vlastní výroby
Opravy a udržování
Cestovné 512

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatni služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištěni
15. Jiné sociální pojištěni
16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociální náklady
10. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí
20. Jiné dané a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
23. Jině pokuty a penále
24. Dary
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů
28. odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv
33. Tvorba a zúčtování opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku
36. ostatní náklady z činnosti

II. Finanční náklady

1. Prodané Cenné papíry a podíly
2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
5. Ostatní finančmi náklady

1.019.516, 10
98 . 765, 00
43.966,13

29. 057, OO

26.175,90
33. 245, OO

376.025,80
50 . 855, 00

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
0.
9.

BĚŽNÉ OBDOBÍ
Hlavni činnost Hospodářská činnost

MINULÉ ODBODÍ
Hlavní činnost Hospodářská činnost

501 875.963,04 1.176.028,17
502 344.589,35 293.817,00
503
504
506
507
500
511 346.400,96

105.532,00
513 45.291,65
516
518 1.724.456,60 2.289.893,53
521 2.428.101,00 2.613.484,00
524 594.942,00 548.001,00
525 5.315,00 4.242,00
527
528
531
532
538 44.278,00 8.790,00
541
542 443,00 500,00
543 4.240,00 3.010,00
544
547
548 16.690,42 1.763,88
551 1.143.187,00 1.140.114,00
552
553
554 510,00
555
556 17.788,80
557
558 173.169,28
549 43.537,21

561
562
563
564
569



ZII.N&klady na transfery 2.327.941,20 1.805.712,80

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 2.327.941,20 1.805.712,80

V. Daň z příjmů 45.410,00 33.630,00

1. Daň z příjnů 591 45.410,00 33.630,00—
2. Dodatečné odvody dané a příjmů 595

B. VÝNOSY CELKEM 11.450.696,19 10.231.143,70



Licenee:D1P2 U CR — G OR D I C SOFTWARE **.**. UCRGUVUA 05022013
Zpracoval: Jana Vontrobová Okanžik sestavení: 14.04.2014 iSh Oml2s Strana: 2

BEZNE OBDOBÍ MINULÉ ODBODÍ
Číslo Syntetický Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
položky Název položky účet 1 2 3 4

I. Výnosy z Činnosti 904.645,00 984.264,35

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. Výnosy z prodeje služeb 602 180.318,00 239.337,35
3. výnosy z pronájnu 603 38.485,00 98.253,00
4. výnosy z prodaného zboží 604 1.440,00 6.820,00
5. výnosy ze správních poplatků 605 8.580,00 9.090,00
6. výnosy z místních poplatků 606 656.144,00 611.189,00
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 4.000,00 350,00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 641

10. Jiné pokuty a penále 642 12.500,00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. výnosy z prodeje nateriálu 644 1.725,00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemků 646 5.000,00
15. výnosy z prodeje pozemků 647 2.530,00
16. čerpání fondů 648
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 13.148,00

II. Finanční výnosy 483,11 1.563,31

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. Úroky 662 450,48 1.563,31
3. Kurzové zisky 663
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665
6. Ostatní finanční výnosy 669 32,63

IV. Výnosy z transferů 387.953,27 469.765,27

2. výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 387.953,27 469.765,27

v. výnosy ze sdílených dani a poplatků 10.157.614,81 8.775.550,77

1. výnosy ze sdíleně daně z příjmů fyzických osob 681 2.601.307,48 2.570.899,16
2. Výnosy ze sdíleně daně z příjmů právnických osob 682 2.105.081,80 1.800.683,14
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 4.538.452,89 3.621.478,00
4. výnosy ze sdílených spotřebních daní 685
5. Výnosy ze sdílených najetkových daní 686 812.243,04 754.756,58
6. Výnosy z ostatních sdílených dani a poplatků 688 100.529,60 27.733,89

C. výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 1.208.303,68 1.33l.818,61
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 1.162.893,68 1.298.188,61-

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné podpis osoby odpovědné Okamžik sestavení: 14.04.2014 lSh Onl2s
osoby; za sestaveni:

Tel.: Tel.;


